
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils ielā 1A, Balvos, Balvu novadā,  LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Balvu novada Domes  

2018.gada 25.janvāra 

lēmumu (sēdes prot. Nr.1,1.§) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Balvos 

   2018.gada 25.janvārī                                                                                               Nr.1/2018 

                                                                                              

 

PAR BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2018.GADA BUDŽETU  
  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 46.pantu un likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 

 

 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 2018.gadam 14 888 546   

euro apmērā saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 2018.gadam 18 612 966 

euro, aizņēmumus 3 722 688 euro, aizņēmumu atmaksu 885 341 euro apmērā saskaņā 2. un 

3.pielikumu. 

3. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 

2018.gada 1.janvārī  1 528 444 euro apmērā,  budžeta līdzekļu atlikumu uz gada beigām 641 

369 euro apmērā,  saskaņā ar 4.pielikumu. 

4. Apstiprināt piešķirtās mērķdotācijas Balvu novada pašvaldības pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu, pašvaldības speciālās izglītības iestāžu, pašvaldības profesionālās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām sadalījumu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam saskaņā ar 

5.pielikumu. 

5. Apstiprināt piešķirtās mērķdotācijas Balvu novada pašvaldības interešu izglītības 

programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām sadalījumu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam saskaņā ar 

6.pielikumu. 

6. Apstiprināt piešķirtās mērķdotācijas pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītošanā nodarbināto darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām sadalījumu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam 

saskaņā ar 7.pielikumu. 

7. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības valsts dotācijas sadali 1.-4.klašu skolēnu ēdināšanai 

saskaņā ar 8.pielikumu. 

8. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības dotācijas sadali 5.-10.skolēnu, 5.-6.gadīgo 



 
 

pusdienu, internāta skolēnu ēdināšanai 2018.gadam, 10-12.klašu skolēnu ēdināšanai no 

2018.gada 1.septembra līdz 2018.gada 31.decembrim kompensējot vienu euro par ēdienreizi 

saskaņā ar 9.pielikumu. 

9. Apstiprināt Balvu Kultūras un atpūtas centra kultūras pasākumu plānu 2018.gadam 

saskaņā ar 10.pielikumu. 

10. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības Sporta centra pasākumu plānu 2018.gadam 

saskaņā ar 11.pielikumu. 

11. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības sporta izlašu komandu sporta pasākumu plānu 

2018.gadam saskaņā ar 12.pielikumu. 

12. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības speciālā budžeta 2018.gada ieņēmumus 419 943 

euro apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 183 692 euro apmērā, izdevumus 496 316 

euro apmērā un līdzekļu atlikumu uz gada beigām 107319 euro apmērā saskaņā ar 13. un 

13.A.pielikumu. 

13. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības 2018.gada ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu 

atlikumu uz gada sākumu 2698 euro apmērā, izdevumus 2698 euro apmērā saskaņā ar 

14.pielikumu. 

14. Apstiprināt Valsts budžeta mērķdotācijas sadalījumu Balvu novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

2018.gadā saskaņā ar 15.pielikumu. 

15. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības plānoto aizņēmumu un saistību apmēru  2018.-

2021.gadam saskaņā ar 16.pielikumu. 

16. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes pasākumu 

plānu 2018.gadam saskaņā ar 17.pielikumu. 

17. Apstiprināt piešķirtās mērķdotācijas Valsts budžeta finansējuma sadalījums mācību 

līdzekļu un mācību literatūras iegādei Balvu novada pašvaldības pirmsskolas un vispārējās 

izglītības iestādēm 2018.gadam saskaņā ar 18.pielikumu. 

18. Apstiprināt Balvu novada pašvaldibas finansējumu kolektīvu dalībai XVI Vispārējos 

latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos 2018. gada 30.jūnijā - 8. jūlijā saskaņā ar 

19.pielikumu.   

19. Apstiprināt Balvu Bērnu un jauniešu centra pasākumu plānu 2018.gadam saskaņā ar 

20.pielikumu. 

20. Balvu novada pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai finansēt budžeta institūcijas 

proporcionāli budžeta ieņēmumu izpildei. 

21. Budžetu izpildītājiem 7 dienu laikā pēc saistošo noteikumu pieņemšanas iesniegt Balvu 

novada pašvaldības Finanšu un attīstības nodaļā 2018.gada budžeta ieņēmumu un plānoto 

izdevumu tāmes un nodrošināt efektīvu un racionālo pašvaldības budžeta līdzekļu 

izlietojumu atbilstoši plānotajam. 

22. Budžeta izpildītāji drīkst izdarīt grozījumus programmu finansēšanas plānos un tāmēs 

3.pielikumā apstiprināto budžeta līdzekļu ietvaros, iesniedzot apstiprināšanai Balvu novada 

pašvaldības Finanšu un attīstības nodaļā. Šādu grozījumu rezultātā nedrīkst mainīt 

attiecīgajai programmai apstiprināto budžeta gada kopējo finansējumu, kā arī atalgojumu un 

kapitālos izdevumus.  

  

 

Pielikumā: 

1.pielikums “Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2018.gadam (EUR)” uz 6 

lapām; 

2.pielikums “Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2018.gadam (EUR)” uz 5 

lapām; 

3.pielikums “Balvu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta izdevumi atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām (EUR)” uz 15 lapām; 

4.pielikums “Balvu novada pašvaldības budžeta atlikumi uz 2018.gada 1.janvāri (EUR)” uz 



 
 

3 lapām; 

5.pielikums “Mērķdotācijas sadalījums Balvu novada pašvaldības pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu, pašvaldības speciālās izglītības iestāžu, pašvaldības profesionālās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam (EUR)” uz 1 lapas; 

6.pielikums “Mērķdotācijas sadalījums Balvu novada pašvaldības interešu izglītības 

programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam (EUR)” uz 1 lapas; 

7.pielikums “Mērķdotācijas sadalījums pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītošanā nodarbināto darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam (EUR)”uz 1 

lapas; 

8.pielikums “Valsts budžeta dotācijas 1.-4.klašu ēdināšanai sadale 2018.gadam (EUR)” uz 1 

lapas; 

9.pielikums “Pašvaldības dotācija 5.-10. klašu skolēnu, 5.-6.gadīgo bērnu pusdienu, internāta 

skolēnu ēdināšanai 2018.gadā (janvāris-decembris) (EUR)” uz 1 lapas; 

10.pielikums “Balvu Kultūras un atpūtas centra kultūras pasākumu plāns 2018.gadam” uz 10 

lapām; 

11.pielikums “Balvu Sporta centra pasākumu plāns 2018.gadam” uz 8 lapām; 

12.pielikums “Balvu novada spora izlašu komandu sporta pasākumu plāns 2018.gadam” uz 5 

lapām; 

13.pielikums “Balvu novada pašvaldības speciālais budžets 2018.gadam (EUR)” uz 1 lapas; 

13.A.pielikums “Balvu novada pašvaldības 2018.gada autoceļu finansējuma sadalījums 

(EUR)” uz 1 lapas; 

14.pielikums “Balvu novada pašvaldības ziedojumi un dāvinājumi 2018.gadam (EUR)” uz 1 

lapas; 

15.pielikums “Valsts budžeta mērķdotācijas sadalījums Balvu novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

2018.gadā (EUR)” uz 2 lapām; 

16.pielikums “Balvu novada pašvaldības plānoto aizņēmumu un saistību apmērs 2018.-

2021.gadam (EUR)” uz 12 lapām; 

17.pielikums “Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes pasākumu tāme 2018.gadam” uz 10 

lapām; 

18.pielikums “Valsts budžeta finansējuma sadalījums mācību līdzekļu un mācību literatūras 

iegādei Balvu novada pašvaldības pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēm 

2018.gadam” uz 1 lapas; 

19.pielikums “Balvu novada pašvaldibas finansējums kolektīvu dalībai XVI Vispārējos 

latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos (2018. gada 30.jūnijs-8. jūlijs)” uz 2 lapām; 

20.pielikums “Balvu Bērnu un jauniešu centra pasākumu plāns 2018.gadam” uz 4 lapām; 

 

Paskaidrojuma raksts par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” uz 7 (septiņām) 

lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                A.Pušpurs 

 

 

 

 
 

 

 



1.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu"

Vispārējie 

pamatbudžeta 

ieņēmumi (EUR)

Maksas 

pakalpojumi un 

pašu ieņēmumi 

Valsts 

mērķdotācijas 

(EUR)

I IEŅĒMUMI KOPĀ 6024375 2667269 6196902 14888546

1 Nodokļu ieņēmumi 5983231 5983231

1.0.0.0. IENĀKUMA NODOKĻI 5418219 5418219

1.1.1.0 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 5418219 5418219

1.1.1.2 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 5418219 5418219

4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI 488441 488441

4.1.0.0 Nekustamā īpašuma nodoklis 488441 488441

4.1.1.0 Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 385806 385806

4.1.1.1

Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 360806 360806

4.1.1.2

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi-iepriekšējo 

gadu parādi 25000 25000

4.1.2.0 Nekustamā īpašuma nodokļi par ēkām 67462 67462

4.1.2.1

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām kārtējā  gada 

maksājumi 57462 57462

t.sk. par inženierbūvēm 3655 3655

4.1.2.2

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām-iepriekšējo 

gadu parādi 10000 10000

4.1.3.0 Nekustamā īpašuma nodokļi par mājokļiem 35173 35173

4.1.3.1.

Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 30173 30173

4.1.3.2.

Nekustamā īpašuma naodoklis par mājokļiem-

iepriekšējo gadu parādi 5000 5000

5.0.0.0.

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN 

PRECĒM 76571 76571

5.4.0.0.

Nodokļi par atsevišķām precēm un pakalpojumu 

veidiem 76571 76571

5.4.1.0 Azartspēļu nodoklis 76571 76571

2 Nenodokļu ieņēmumi 41144 41144

9.0.0.0.

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN 

KANCELEJAS NODEVAS 13235 13235

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita valsts budžetā 9180 9180

9.4.2.0.

Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesās 7600 7600

9.4.5.0.

Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 

grozīšanu un papildināšanu 1000 1000

9.4.9.0.

Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetos 580 580

Bērzkalnes pagasta pārvalde 15 15

pašvaldība 565 565

9.5.0.0. Pašvaldības nodevas 4055 4055

9.5.1.2.

Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura 

pasākumu sarīkošanu publiskās vietās 490 490

9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 705 705

9.5.1.7.

Pašvaldības nodeva par reklāmas,afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskajās vietās 500 500

9.5.2.1. Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu 2300 2300

9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 60 60

t.sk. pašvaldība 20 20

Bērzkalnes pagasta pārvalde 10 10

Klasifikācijas 

kods
Ieņēmumi

Ieņēmumu veidi
KOPĀ (EUR)

Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2018.gadam (EUR)



Briežuciema pagasta pārvalde 10 10

Kubulu pagasta pārvalde 10 10

Vīksnas pagasta pārvalde 10 10

10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 6015 6015

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 1615 1615

10.1.4.1.

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības administratīvo 

pārkāpumu komisija 1615 1615

10.1.5.0.

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas  par 

pārkāpumiem ceļu satiksmē 4400 4400

12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 5302 5302

12.3.9.9.

Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 

klasificēti šajā klasifikācijā 5302 5302

12.3.9.9.4 Pārējie ieņēmumi 5302 5302

Balvu mūzikas skola 240 240

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 90 90

Sociālais dienests 1708 1708

Tilžas internātpamatskola 864 864

Balvu sporta centrs 2400 2400

13.0.0.0.

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBAS) 

ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS  PĀRDOŠANAS 16592 16592

13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 4962 4962

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, mežu īpašuma pārdošanas 11630 11630

13.2.1.0 Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 11630 11630

13.2.2.0 Ieņēmumi no mežu īpašumu pārdošanas

13.4.0.0.

Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas

17.0.0.0.

NO VALSTS BUDŽETA DAĻĒJI FINANSĒTO 

PUBLISKO PERSONU UN BUDŽETA 

NEFINANSĒTO IESTĀŽU TRANSFERTI 0 0

Deinstitucionālizācijas pasākumu īstenošana Latgales 

reģionā 0 0

18.0.0.0. VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 0 6196902 6196902

18.6.2.0.

Pašvaldības saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 0 2502474 2502474

18.6.2.0.01

Mērķdotācija pašvaldības speciālajām pirmskolas 

iestādēm un internātskolām pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 110336 110336

18.6.2.0.01

Mērķdotācija internātskolu uzturēšanas izdevumu 

daļējai segšanai 141779 141779

18.6.2.0.02

Mērķdotācijas pašvaldību pamata un vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 1193824 1193824

18.6.2.0.02

Mērķdotācija interešu izglītības programmu pedagogu 

daļējai darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 66056 66056

18.6.2.0.03

Mērķdotācijas pašvaldības izglītības iestāžu 

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācības pedagogu 

darba samaksai un valsts soc.apdroš.obligātajām 

iemaksām 167400 167400

18.6.2.0.06 Dotācija sporta skolai 150171 150171

18.6.2.0.08 Dotācija mākslas skolai 40808 40808

18.6.2.0.08 Dotācija mūzikas skolai 164388 164388

18.6.2.0.07 Dotācijas 1.-4.klašu brīvpusdienām 86380 86380

18.6.2.0.10 Dotācija Valsts ģimnāzijām 3686 3686

18.6.2.0.12 Dotācija mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 27908 27908

18.6.2.0.13

MD māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 14490 14490

18.6.2.0.14

Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra uzturēšana 9660 9660



18.6.2.0.17

Dotācija no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

astkurbtuves uzturēšanai 10905 10905

18.6.2.0.23 Feldšerpunktu dotācija 33700 33700

Briežuciema FVP 6740 6740

Lazdulejas FVP 6740 6740

Krišjāņu FVP 6740 6740

Vectilžas FVP 6740 6740

Vīksnas FVP 6740 6740

18.6.2.0.20

LM finansējums asistenta pakalpojumiem personām ar 

invaliditāti 148900 148900

18.6.2.0.20

LM finansējums sociālo darbinieku piemaksai pie 

mēnešalgas (darbam ar ģimeni un bērniem) 4512 4512

18.6.2.0.22 NVA transferti projektu īstenošanai 0 0

18.6.2.0.27 Algoti sabiedriskie darbi 127571 127571

18.6.3.0.

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem) 0 684629 684629

18.6.3.0.02

Grants ceļu pārbūve Lauku attīstības programmas 

2014-2020.gadam pasākuma "Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos" ietvaros
75451 75451

18.6.3.0.02

LEADER projekts "Daudzfunkcionāla laukuma 

izveide pie Krišjāņu tautas nama" 1800 1800

18.6.3.0.03

BPVV Sākotnējās profesionālās izglītības programmu 

īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros Balvu 

profesionālajā un vispārizglītojošā vidusskolā 23487 23487

18.6.3.0.08 Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās 2531 2531

18.6.3.0.09

ERASMUS + projekts "E-dārgumi - mana jauna 

Eiropa" Balvu Profesionālajā un vispārizglītotjošā 

vidusskolā 6818 6818

18.6.3.0.13

Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai Balvu novadā" 78958 78958

18.6.3.0.13

Primārās enerģijas patēriņa samazināšana, sekmējot 

energoefektivitātes paaugstināšanu Kubulu 

pirmsskolas izglītības iestādē "Ieviņa" 31868 31868

18.6.3.0.13

Balvu novada vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana 446898 446898

18.6.3.0.12

Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs" 15000 15000

18.6.3.0.14

Projekts "Nodarbināto personu profesionālās 

kompetences pilnveide" 1818 1818

18.6.4.0.

Pašvaldību budžetā saņemta dotācijas no pašvaldības 

finanšu izlīdzināšanas fonda 2887942 2887942

18.6.9.0.

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu 

transferti 121857 121857

Speciālā dotācija no Valsts budžeta 85507 85507

18.6.9.0.03 Transferti apmācībai BPVV 15000 15000

18.6.9.0.04 MDotācija sociālās aprūpes iestādei pansionāts"Balvi" 21350 21350

19.0.0.0. PAŠVALDĪBU BUDŽETA TRANSFERTI 0 304401 304401

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 0 304401 304401

19.2.0.0.01 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 161537 161537

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 1537 1537

Savstarpējie norēķini par izglītību 160000 160000

19.2.0.0.02 Ieņēmumi bibliotēku funkciju nodrošināšanai 4324 4324

19.2.0.0.05 Pārējie ieņēmumi no pašvaldībām 138540 138540

Pansionāts "Balvi" 138540 138540

3 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 2362868 2362868

21.3.0.0.

Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 0 2358363 2358363

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 0 127753 127753

21.3.5.1. Mācību maksa 26402 26402



21.3.5.1.01 Mākslas skola 10080 10080

21.3.5.1.02 Mūzikas skola 14087 14087

21.3.5.1.03 Balvu sporta skola 2235 2235

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 101351 101351

21.3.5.2.01 PII Pīlādzītis 46800 46800

21.3.5.2.02 PII Sienāzītis 30700 30700

21.3.5.2.03 PII Ieviņa 11051 11051

21.3.5.2.04 Bērzkalnes PII 5800 5800

21.3.5.2.05 Tilžas PII 7000 7000

21.3.7.0.

Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un 

kancelejas pakalpojumiem 0 810 810

21.3.7.9.

Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un 

pārējiem kancelejas pakalpojumiem 810 810

Briežuciema pagasta pārvalde 10 10

Dzimtsarakstu nodaļa 0 800 800

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 0 176125 176125

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 85157 85157

Ieņēmumi par telpu nomu (novads) 22043 22043

Bērzkalnes pagasta pārvalde 72 72

Bērzpils pagasta pārvalde 180 180

Kubulu pagasta pārvalde 100 100

Vīksnas pagasta pārvalde 135 135

Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centrs 3672 3672

P/A Ziemeļlatgales biznesa  un tūrisma centrs 13320 13320

Bērzpils pagasta komunālā saimniecība 170 170

Briežuciema pagasta komunālā saimniecība 390 390

Krišjāņu pagasta komunālā saimniecība 350 350

Lazdulejas pagasta komunālā saimniecība 60 60

Tilžas pagasta komunālā saimniecība 1611 1611

Vīksnas FVP 73 73

Centrālā bibliotēka 2114 2114

Novada muzejs 2684 2684

Balvu pagasta sporta centrs 700 700

Balvu pagasta Tautas nams 40 40

Bērzkalnes pagasta Saieta nams 40 40

Bērzpils Saieta nams 150 150

Krišjāņu Tautas nams 60 60

Kubulu kultūras nams 250 250

Tilžas kultūras nams 340 340

Vectilžas sporta un atpūtas centrs 100 100

Vīksnas pagasta Tautas nams 100 100

Balvu Profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 27300 27300

Balvu Valsts ģimnāzija 2500 2500

Balvu pamatskola 1332 1332

Bērzpils vidusskola 700 700

Berzpils vidusskolas Krišjāņu filiāle 30 30

Tilžas vidusskola 356 356

Sporta skolas peldbaseins 1216 1216

Balvu Bērnu un jauniešu centrs 269 269

Pansionāts "Balvi" 2700 2700

21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 1002 1002

Balvu mūzikas skola 1002 1002

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 82466 82466

Ieņēmumi par zemes nomu (pašvaldība) 62300 62300

Balvu pagasta pārvalde 1600 1600

Bērzkalnes pagasta pārvalde 3436 3436

Bērzpils pagasta pārvalde 1045 1045

Briežuciema pagasta pārvalde 680 680

Kubulu pagasta pārvalde 1000 1000

Krišjāņu pagasta pārvalde 825 825

Lazdulejas pagasta pārvalde 1680 1680

Tilžas pagasta pārvalde 5700 5700

Vectilžas pagasta pārvalde 2200 2200

Vīksnas pagasta pārvalde 2000 2000



21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 7500 7500

Pansionāts "Balvi" 7500 7500

21.3.9.0.

Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem 0 2053675 2053675

21.3.9.1.

Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes 

iestādēs 474492 474492

21.3.9.2.

Ieņēmumi no pacientu iemaksām un sniegtajiem 

rehabilitācijas un ārstniecības pakalpojumiem 380 380

Briežuciema FVP 155 155

Kubulu FVP 140 140

Krišjāņu FVP 30 30

Lazdulejas FVP 20 20

Vectilžas FVP 25 25

Vīksnas FVP 10 10

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 2517 2517

Kultūras un atpūtas centrs 1200 1200

Bērzpils pagasta Saieta nams 300 300

Briežuciema pagasta Tautas nams 100 100

Kubulu Kultūras nams 467 467

Tilžas kultūras nams 300 300

Vectilžas sporta un atpūtas centrs 50 50

Vīksnas Tautas nams 100 100

21.3.9.4.

Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem 

pakalpojumiem 1339234 1339234

21.3.9.4.1 Ieņēmumi no pašvaldības dzīvojamā fonda īres 19387 19387

Bērzpils pagasta komunālā saimniecība 120 120

Briežuciema pagasta komunālā saimniecība 900 900

Kubulu pagasta komunālā saimniecība 90 90

Krišjāņu pagasta komunālā saimniecība 2200 2200

Lazdulejas pagasta komunālā saimniecība 90 90

Tilžas pagasta komunālā saimniecība 766 766

Vīksnas pagasta komunālā saimniecība 94 94

P/A SAN-TEX 15127 15127

21.3.9.4.2. Ieņēmumi par komunālājiem pakalpojumiem 627316 627316

Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centrs 3281 3281

Novada apsaimniekošana 4760 4760

P/A Ziemeļlatgales biznesa  un tūrisma centrs 1752 1752

Balvu pagasta komunālā samniecība 2100 2100

Bērzkalnes pagasta komunālā saimniecība 5500 5500

Bērzpils pagasta komunālā saimniecība 8048 8048

Briežuciema pagasta komunālā saimniecība 5600 5600

Kubulu pagasta komunālā saimniecība 10200 10200

Krišjāņu pagasta komunālā saimniecība 13500 13500

Lazdulejas pagasta komunālā saimniecība 3300 3300

Tilžas pagasta komunālā saimniecība 18300 18300

Vectilžas pagasta komunālā saimniecība 2008 2008

Vīksnas pagasta komunālā saimniecība 6150 6150

P/A SAN-TEX 471869 471869

Balvu novada muzejs 4300 4300

Balvu Kultūras un atpūtas centrs 10400 10400

Berzpils vidusskola 8617 8617

Balvu sporta skolas peldbaseins 307 307

Sociālās mājas 14719 14719

Pansionāts "Balvi" 7200 7200

Tilžas internātpamatskola 25405 25405

21.3.9.4.3. Apsaimniekošanas maksa 692531 692531

Bērzpils pagasta komunālā saimniecība 150 150

Briežuciema pagasta komunālā saimniecība 1500 1500

Kubulu pagasta komunālā saimniecība 70 70

Krišjāņu pagasta komunālā saimniecība 1700 1700

Lazdulejas pagasta komunālā saimniecība 100 100

Tilžas pagasta komunālā saimniecība 821 821

Vīksnas pagasta komunālā saimniecība 241 241

P/A SAN-TEX 687029 687029



Sociālās mājas 920 920

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 237052 237052

21.3.9.9.1. Ieņēmumi par skolēnu ēdināšanu 11658 11658

Stacijas pamatskola 1700 1700

Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāle 949 949

Bērzpils vidusskola 3747 3747

Bērzpils vidusskolas Krišjāņu filiāle 1026 1026

Tilžas vidusskola 3366 3366

Tilžas vidusskolas Vectilžas filiāle 870 870

21.3.9.9.2. Peldbaseina ieņēmumi 91370 91370

21.3.9.9.3. Maksa par transporta pakalpojumiem 30 30

Kubulu pagasta pārvalde 10 10

Vīksnas pagasta komunālā saimniecība 20 20

21.3.9.9.4. Maksas pakalpojumi 110235 110235

Dzimtsarakstu nodaļa 700 700

P/A Ziemeļlatgales biznesa  un tūrisma centrs 3000 3000

Kubulu pagasta komunālā saimniecība 760 760

P/A SAN-TEX 93481 93481

Balvu Centrālā bibliotēka 1200 1200

Balvu novada muzejs 100 100

Sociālais dienests 2316 2316

Pašvaldības policija (atskurbtuve) 3766 3766

Pansionāts "Balvi" 1200 1200

Tilžas internātpamatskola 3712 3712

21.3.9.9.5.

Ieņēmumi par trenažieru zāles izmantošanu (Balvu 

sporta skola) 1300 1300

21.3.9.9.6. Maksas pakalpojumi (Būvvalde) 2000 2000

21.3.9.9.7. Ieņēmumi no darbinieku ēdināšanas 15369 15369

PII Pīlādzītis 2000 2000

PII Sienāzītis 2200 2200

PII Ieviņa 1680 1680

Bērzkalnes PII 720 720

Tilžas PII 800 800

Bērzpils vidusskola 800 800

Bērzpils vidusskolas Krišjāņu filiāle 500 500

Stacijas pamatskola 1204 1204

Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāle 880 880

Tilžas internātpamatskola 2465 2465

Tilžas vidusskola 1600 1600

Tilžas vidusskolas Vectilžas filiāle 520 520

21.3.9.9.8. Ieņēmumi par bērnu ēdināšanu skolā 1600 1600

Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāle 1600 1600

21.3.9.9.9 Maksas kursi 1200 1200

Maksas kursi BPVV 0 0

21.3.9.9.10

Iekļaujošās izglītības atbalsta centra maksas 

pakalpojumi 490 490

21.3.9.9.11 Balvu Bērnu un jauniešu centrs -pulciņu maksa 1800 1800

21.4.0.0.

Pārējie 2.3.0.0.0.grupā neklasificētie budžeta 

iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 0 4505 4505

21.4.2.9.

Pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem mērķiem 

noteiktie ieņēmumi 4505 4505

Pašvaldības policija 750 750

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde - vasaras 

nometnes 3755 3755

Aizņēmumi 3722688

Atlikums gada sākumā 1528442

Domes priekšsēdētājs A.Pušpurs



2.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

Vispārējie 

ieņēmumi

Budžeta iestāžu 

ieņēmumi 

Valsts un 

pašvaldību 

transferti

Aizņēmumi

= 3722688 18612966

01.000 Vispārējie valdības dienesti 1601766 27681 9660 0 1639107

01.110 Balvu novada administrācija 943820 0 0 943820

01.110 Deputātu darba samaksa 69260 69260

01.110 Balvu pagasta pārvalde 32999 1600 34599

01.110 Bērzkalnes pagasta pārvalde 43028 3533 46561

01.110 Bērzpils pagasta pārvalde 55390 1225 56615

01.110 Briežuciema pagasta pārvalde 38396 700 39096

01.110 Krišjāņu pagasta pārvalde 46981 825 47806

01.110 Kubulu pagasta pārvalde 63140 1120 64260

01.110 Lazdulejas pagasta pārvalde 48972 1680 50652

01.110 Tilžas pagasta pārvalde 55503 5700 61203

01.110 Vectilžas pagasta pārvalde 46229 2200 48429

01.110 Vīksnas pagasta pārvalde 56960 2145 59105Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra 

uzturēšana 25637 6953 9660 42250

01.720

Pašvaldības budžetu parāda darījumi 

(Aizņēmumu apkalpošana un 

procentu maksa) 16840 16840

01.890

Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem 30000 30000

Biedru maksa 28611 28611

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 196929 13031 10905 0 220865

03.110 Pašvaldības policija 96787 6765 103552

Dzimtsarakstu nodaļa 71368 2500 73868

Atskurbtuves uzturēšana 28774 3766 10905 43445

04.000 Ekonomiskā darbība 221773 22372 127571 0 371716

04.120 Algoti pagaidu sabiedriskie darbi 2031 127571 129602

04.210 Lauksaimniecība (Uzņēmējdarbības 

pasākumu atbalsts-lauks.konsultanti) 1707 1707

04.430 Balvu novada Būvvalde 39913 4300 44213

04.730

Latgales speciālās ekonomiskās zonas 

atbalsts 2849 2849

04.900

P/A Ziemeļlatgales biznesa  un 

tūrisma centrs 61313 18072 79385

Pārējā ekonomiskā darbība (PVN) 72660 72660

Investīcijas uzņēmējdarbības 

dažādošanai un konkurētspējas 

uzlabošanai Balvu novadā 36300 36300

Biznesa ideju konkurss 5000 5000

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 907420 1354415 75451 343720 2681006

06.200 Teritorijas attīstība 6020 0 0 0 6020

Balvu novada attīstības programma 

2018. - 2024.gadam 6020 6020

06.400 Ielu apgaismojums 90677 0 0 0 90677

Ielu apgaismojums Balvu pilsētā 82877 82877

Ielu apgaismojums Bērzkalnē 570 570

Ielu apgaismojums Bērzpilī 500 500

Ielu apgaismojums Kubulos 2167 2167

Ielu apgaismojums Lazdulejā 700 700

Ielu apgaismojums Tilžā 3863 3863

06.600 Pārējā citur neklasificētā 

teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība 810723 1354415 75451 343720 2584309

Novada teritorijas apsaimniekošana 92855 92855

Balvu pagasta komunālā 

saimniecība 15446 2100 17546

Bērzkalnes pagasta komunālā 

saimniecība 51042 5500 56542

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""

Kopā 

Finansēšanas avots

Klasifikācijas 

kods Iestādes un pasākumi

Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2018.gadam (EUR)



Bērzpils pagasta komunālā 

saimniecība 38531 8488 47019

Briežuciema pagasta komunālā 

saimniecība 43312 8390 51702

Krišjāņu pagasta komunālā 

saimniecība 49247 17750 66997

Kubulu pagasta komunālā 

saimniecība 58169 11120 69289

Lazdulejas pagasta komunālā 

saimniecība 16860 3550 20410

Tilžas pagasta komunālā 

saimniecība 66327 21498 87825

Vectilžas pagasta komunālā 

saimniecība 34627 2008 36635

Vīksnas pagasta komunālā 

saimniecība 31710 6505 38215

P/A "SAN-TEX" 275038 1267506 1542544

Grants ceļu pārbūve Lauku attīstības 

programmas 2014-2020.gadam 

pasākuma "Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos" 

ietvaros 11559 75451 343720 430730

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 25000 25000

Biedrību līdzfinansējums LEADER 

projektu realizācijai 1000 1000

07.000 Veselība 33652 453 112658 0 146763

07.210

Briežuciema feldšeru veselības 

punkts 2107 155 6740 9002

Krišjāņu feldšeru veselības punkts 2174 30 6740 8944

Kubulu feldšeru veselības punkts 6669 140 6809

Lazdulejas feldšeru veselības punkts 2302 20 6740 9062

Vectilžas feldšeru veselības punkts 3139 25 6740 9904

Vīksnas feldšeru veselības punkts 78 83 6740 6901

Projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai 

Balvu novadā" 17183 78958 96141

08.000 Atpūta, kultūras un reliģija 1163451 27595 20614 991426 2203086

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 125034 3100 0 683965 812099

Balvu pagasta sporta centrs 15918 700 16618

Balvu sporta centrs 76508 2400 78908

Sporta pasākumi novadā 9752 9752

Sporta pasākumi Bērzpilī 2681 2681

Sporta pasākumi Tilžā 6237 6237

Sporta pasākumi Vīksnā 1910 1910

Balvu pilsētas stadiona 

rekonstrukcija 9328 0 683965 693293

Motosporta klubs "Motokruīzs" 1500 1500

Biedrība "Balvu karate klubs" 1200 1200

08.200 Kultūra

08.210 Bibliotēkas 289697 3414 4324 0 297435

Balvu Centrālā bibliotēka 263260 3414 4324 270998

Balvu pagasta bibliotēka 270 270

Bērzkalnes pagasta bibliotēka 186 186

Bērzpils pagasta bibliotēka 1268 1268

Briežuciema pagasta bibliotēka 2986 2986

Krišjāņu pagasta bibliotēka 630 630

Kubulu pagasta bibliotēka 604 604

Lazdulejas pagasta bibliotēka 8823 8823

Tilžas pagasta bibliotēka 239 239

Vectilžas pagasta bibliotēka 509 509

Vīksnas pagasta bibliotēka 10922 10922

08.220 Muzeji 115475 7084 0 0 122559

Balvu novada muzejs 106271 7084 113355

Tilžas kultūrvēstures izpētes un 

tūrisma centrs 9204 9204

08.230 Kultūras nami 448494 12797 14490 0 475781

Balvu KAC 186029 10400 6210 202639

Balvu pagasta Tautas nams 26135 40 0 26175

Briežuciema pagasta Tautas nams 29584 100 1656 31340

Bērzpils pagasta Saieta nams 30746 450 1242 32438

Krišjāņu pagasta Tautas nams 15703 60 15763

Kubulu pagasta kultūras nams 47128 717 1656 49501



Tilžas pagasta kultūras nams 31467 640 1656 33763

Vectilžas pagasta sporta un atpūtas 

centrs 26331 150 1242 27723

Vīksnas pagasta Tautas nams 25033 200 828 26061

Bērzkalnes kultūra 12818 40 12858

Lazdulejas kultūra 17520 17520

08.290 Pārējā citur neklasificētā kultūra 153220 1200 1800 307461 463681

KAC pasākumi 49895 1200 51095

KKF projekti 0 0

Pārējie pasākumi, sabiedriskās 

attiecības 48500 48500

Projekts "Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Balvu 

Kultūras un atpūtas centrā" 2384 0 297162 299546

Biedrību līdzfinansējums LEADER 

projektu realizācijai 1837 1837

XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu 

un XVI Deju svētki 50604 50604

LEADER projekts 

"Daudzfunkcionāla laukuma izveide 

pie Krišjāņu tautas nama" 1800 10299 12099

08.400

Reliģisko organizāciju un citu 

biedrību un nodibinājumu 

pakalpojumi 31531 0 0 0 31531

Balvu Romas katoļu draudze 3500 3500

Tilžas ev.luteriskā draudze 1000 1000

Bēržu Svētās Annas Romas katoļu 

draudze 4100 4100

Balvu Vissvētās Dievmātes 

aizmigšanas pareizticīgo drauze 14356 14356

Tilžas Romas katoļu draudze 4575 4575

Balvu ev.luteriskā draudze 4000 4000

09.000 Izglītība 3601216 325876 2683636 2387542 8998270

09.100 Pirmsskolas izglītība 974486 108751 152911 0 1236148

PII Pīlādzītis 368099 48800 84965 501864

PII Sienāzītis 264547 32900 28906 326353

Bērzkalnes PII 73274 6520 12518 92312

PII Ieviņa 181630 12731 16092 210453

Tilžas PII 86936 7800 10430 105166

09.200

Pamatizglītība, vispārējā un 

profesionālā izglītība

09.210 Pamatskola 490462 37142 835593 0 1363197

Balvu pamatskola 246923 1332 428578 676833

Stacijas pamatskola 140598 2800 148735 292133

Stacijas pamatskolas Vīksnas fil. 99507 3029 5477 108013

Tilžas internātpamatskola 3434 29981 252803 286218

Vidusskolas 1148359 51932 797179 0 1997470

Balvu Valsts ģimnāzija 307001 2500 313758 623259

Balvu profesionālā un 

vispāizglītojošā vidusskola 402806 27300 208489 638595

Bērzpils vidusskola 200094 13864 128035 341993

Bērzpils vidusskolas Krišjāņu fil. 43777 1556 1273 46606

Tilžas vidusskola 135841 5322 145624 286787

Tilžas vidusskolas Vectilžas fil. 41869 1390 43259

Tilžas internātpamatskolas ilgstošās 

sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcija 

"Ābeļzieds" 

16971 16971

09.500 Interešu un profesionālās ievirzes 

izglītība 511006 123906 385527 0 1020439

Balvu mūzikas skola 143209 15329 170300 328838

Balvu mākslas skola 67652 10080 42192 119924

Balvu sporta skola 160520 3535 154427 318482

Peldbaseins 78060 92893 0 170953

Balvu bērnu un jauniešu centrs 61565 2069 18608 82242

09.810 Pārējā izglītības vadība 138070 300 1537 0 139907

09.811  Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde 138070 300 1537 139907

09.820 Pārējie citur neklasificētie 

izglītības pakalpojumi 338833 3845 510889 2387542 3241109

Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes pasākumi 33572 3845 37417



ERASMUS + projekts "E-dārgumi - 

mana jauna Eiropa" Balvu 

Profesionālajā un vispārizglītotjošā 

vidusskolā 7049 6818 13867

ERASMUS + projekts Stacijas 

pamatskolā 6500 6500

Latvijas -Lietuvas pārrobežu 

projekts "Darba tirgus bez robežām" 29371 29870 59241

Balvu Profesionālajā un 

vispārizglītojošā vidusskolas Nord 

Plus projekts "Inovatīvas valodu un 

kultūras mācīšanas metodes" 8767 8767

ERASMUS + projekts Balvu 

pamatskolā "Matematikas prasmju 

uzlabošana" 6460 6460

Balvu Valsts ģimnāzijas 

ERASMUS+ projekts "Vienota 

pieeja aktīvas līdzdalības 

veicināšanai mācību procesā" 8504 8504

Balvu Valsts ģimnāzijas Erasmus+ 

programmas 2.pamatdarbības 

starpskolu stratēģiskās partnerības 

projekts 11079 11079

Primārās enerģijas patēriņa 

samazināšana, sekmējot 

energoefektivitātes paaugstināšanu 

Kubulu pirmsskolas izglītības 

iestādē "Ieviņa" 31868 175758 207626

Balvu novada vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides uzlabošana
446898 2181914 2628812

Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās 

un profesionālās izglītības iestādēs"
21223 0 21223

Projekts "Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences 

pilnveide" 680 1818 2498

PROTI UN DARI!

636 636

Skolēnu nodarbinātība vasarā

8500 8500

Biedrības "Raibais kaķis" projekta 

līdzfinansējums 1320 1320

BPVV Sākotnējās profesionālās 

izglītības programmu īstenošana 

Jauniešu garantijas ietvaros Balvu 

profesionālajā un vispārizglītojošā 

vidusskolā 30672 23487 54159

Norēķini ar pašvaldību budžetiem 

par izglītības pasākumiem.Transferti 

izglītībai 160000 160000

Transporta izdevumi kompensācija 

skolēniem 4500 4500

10.000 Sociālā aizsardzība 1504643 523692 323818 0 2352153

10.400 Bāriņtiesa 118483 7600 126083

10.700 Pārējais citur neklasificēts 

atbalsts sociāli atstumtām 

personām 1386160 516092 323818 0 2226070

Sociālais dienests 406764 7361 12497 426622

Sociālie pabalsti 434901 434901

Sociālo māju uzturēšana 26449 15639 42088

Mājas aprūpe 38164 38164

Pansionāts "Balvi" 463816 493092 159890 1116798

Balvu teritoriālā invalīdu biedrība 1400 1400

Balvu pensionāru biedrība 500 500

Latvijas neredzīgo biedrības Balvu 

teritoriala organizācija 150 150

Latvijas Politiski represēto 

apvienība Balvu nodaļa 1160 1160

Latvijas Sarkanais krusts Balvu 

komiteja 1600 1600

Norēķini par sociālajiem 

pakalpojumiem ar citām 

pašvaldībām 7200 7200



Asistenta pakalpojumi personām ar 

invaliditāti 0 148900 148900

Deinstitucionālizācijas pasākumu 

īstenošana Latgales reģionā 3758 0 3758

Profesionālā sociālā darba attīstība 

pašvaldībās 298 2531 2829

Ieņēmumu pārsniegums (+)               

vai deficīts (-) -3724420

Finansēšana 3724420

Naudas līdzekļu atlikuma izmaiņas 887073

Budžeta līdzekļu atlikums gada 

sākumā 1528442

Budžeta līdzekļu atlikums gada 

beigās 641369

Aizņēmumi 2837347

Saņemts pārskata periodā 3722688

Atmaksāts parskata periodā 885341

Domes priekšsēdētājs                                                                                                      A.Pušpurs



"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""

Balvu novada pašvaldības 2018.gada  pamatbudžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām (EUR)

Iestādes

1100 

Atalgojums 

EUR

1200         

Darba 

devēja 

VSAOI 

EUR

Mērķdotāci

ja 

pedagogu 

algām

Mērķdotāci

ja VSAOI

2100 

Komandēju

mu 

izdevumi  

EUR

2200 

Pakalpojumi      

EUR

2300 

Krājumi,  

Preces, 

materiāli  

EUR

2400 

Periodikas 

iegāde  

EUR

2500 

Nodokļu, 

nodevu 

maksājumi 

EUR

3200 

Subsīdijas 

un 

dotācijas  

EUR

4200 

Procentu 

maksājumi 

iekšzemes 

kredītiestād

ēm           

EUR

5100 

Nemateriāli

e 

ieguldījumi

5200 

Pamatlīdze

kļi        

EUR

6000 

Sociālie 

pabalsti 

EUR

7000 

Pašvaldību 

uzturēšanas 

izdevumu 

transferti  

EUR

KOPĀ 

(Eur)

Balvu novada administrācija 580286 221340 2700 104144 24865 0 0 0 0 5445 5040 0 0 943820

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 580286 221340 0 0 2700 104144 24865 0 0 0 0 5445 5040 0 0 943820

Deputātu darba samaksa 56040 13220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69260

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 56040 13220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69260

Balvu pagasta pārvalde 23710 7118 0 1889 1882 0 0 0 0 0 0 0 34599

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2017.gadam 23710 7118 0 0 0 1889 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 34599

Bērzkalnes pagasta pārvalde

29023 8757 72 3845 4864 0 0 0 0 0 0 0 46561

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 29023 8757 0 0 72 3845 4864 0 0 0 0 0 0 0 0 46561

Bērzpils pagasta pārvalde

32449 9876 50 8180 6060 0 0 0 0 0 0 0 56615

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 32449 9876 0 0 50 8180 6060 0 0 0 0 0 0 0 0 56615

Briežuciema pagasta pārvalde

23745 7202 0 6299 1850 0 0 0 0 0 0 0 39096

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 23745 7202 0 0 0 6299 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 39096

Krišjāņu pagasta pārvalde

30204 9086 50 3026 5440 0 0 0 0 0 0 0 0 47806

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 30204 9086 0 0 50 3026 5440 0 0 0 0 0 0 0 0 47806

Kubulu pagasta pārvalde 31379 9727 100 16460 6594 0 0 0 0 0 0 0 64260

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 31379 9727 0 0 100 16460 6594 0 0 0 0 0 0 0 0 64260

Lazdulejas pagasta pārvalde

27072 8184 50 9006 6340 0 0 0 0 0 0 0 0 50652

3.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018



izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 27072 8184 0 0 50 9006 6340 0 0 0 0 0 0 0 0 50652

Tilžas pagasta pārvalde 35382 10602 112 8199 6908 0 0 0 0 0 0 0 61203

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 35382 10602 0 0 112 8199 6908 0 0 0 0 0 0 0 0 61203

Vectilžas pagasta pārvalde

29222 8798 100 4445 5864 0 0 0 0 0 0 0 0 48429

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 29222 8798 0 0 100 4445 5864 0 0 0 0 0 0 0 0 48429

Vīksnas pagasta pārvalde

31172 9172 112 7328 11321 0 0 0 0 0 0 0 59105

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 31172 9172 0 0 112 7328 11321 0 0 0 0 0 0 0 0 59105

Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra 

uzturēšana

25104 6048 100 9823 1175 42250

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 25104 6048 0 0 100 9823 1175 0 0 0 0 0 0 0 0 42250

Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem

0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000

Biedru maksa 0 0 0 23893 0 0 0 4718 0 0 0 0 28611

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 23893 0 0 0 4718 0 0 0 0 0 28611

Kredītu procentu maksa 0 0 0 16650 0 0 0 0 190 0 0 0 16840

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 16650 0 0 0 0 190 0 0 0 0 16840

Dzimtsarakstu nodaļa 40818 12034 118 12288 7010 0 0 0 0 1600 0 0 73868

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 40818 12034 0 0 118 12288 7010 0 0 0 0 0 1600 0 0 73868

Pašvaldības policija 66111 23218 299 5395 7079 0 0 0 0 1450 0 0 103552

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 66111 23218 0 0 299 5395 7079 0 0 0 0 0 1450 0 0 103552

Atskurbtuves uzturēšana 31321 8814 2650 660 43445

izmaiņas 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 31321 8814 0 0 0 2650 660 0 0 0 0 0 0 0 43445

Būvvalde 31280 9343 160 830 2600 0 0 0 0 0 0 0 44213

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 31280 9343 0 0 160 830 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 44213

Lauksaimniecība 

(Uzņēmējdarbības pasākumu 

atbalsts-lauku kons.)

0 0 0 0 1707 0 0 0 0 0 0 0 1707



izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 1707 0 0 0 0 0 0 0 0 1707

Pārējā ekonomiskā darbība 

(PVN)

0 0 0 0 0 0 72660 0 0 0 0 0 72660

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 72660 0 0 0 0 0 0 72660

Latgales speciālās ekonomiskās 

zonas atbalsts

0 0 0 2849 0 0 0 0 0 0 0 0 2849

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 2849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2849

P/A Ziemeļlatgales biznesa un 

tūrisma centrs

38936 11653 444 23952 3250 0 350 0 0 800 0 0 79385

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 38936 11653 0 0 444 23952 3250 0 350 0 0 0 800 0 0 79385

Ielu apgaismojums Balvu 

pilsētā

0 0 0 74000 0 0 0 0 0 8877 0 0 82877

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 74000 0 0 0 0 0 0 8877 0 0 82877

Ielu apgaismojums Bērzkalnē

0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 570

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570

Ielu apgaismojums Bērzpilī

0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 500

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500

Ielu apgaismojums Kubulos

0 0 0 1689 0 0 0 0 0 478 0 0 2167

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 1689 0 0 0 0 0 0 478 0 0 2167

Ielu apgaismojums Lazdulejā

0 0 0 500 200 0 0 0 0 0 0 0 700

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 500 200 0 0 0 0 0 0 0 0 700

Ielu apgaismojums Tilžā

0 0 0 3863 0 0 0 0 0 0 0 0 3863

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 3863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3863

Novada teritorijas 

apsaimniekošana

0 0 0 65413 0 0 0 0 0 27442 0 0 92855

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 65413 0 0 0 0 0 0 27442 0 0 92855

Balvu pagasta komunālā 

saimniecība

10836 3145 0 2532 898 0 135 0 0 0 0 0 17546

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



apstiprināt 2018.gadam 10836 3145 0 0 0 2532 898 0 135 0 0 0 0 0 0 17546

Berzkalnes pagasta komunālā 

saimniecība

28116 8054 0 9246 10676 0 450 0 0 0 0 0 56542

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 28116 8054 0 0 0 9246 10676 0 450 0 0 0 0 0 0 56542

Bērzpils pagasta komunālā 

saimniecība

27042 9506 0 6334 3622 515 0 0 0 0 0 47019

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 27042 9506 0 0 0 6334 3622 0 515 0 0 0 0 0 0 47019

Briežuciema pagasta komunālā 

saimniecība

29227 8631 0 12078 1546 0 220 0 0 0 0 0 51702

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 29227 8631 0 0 0 12078 1546 0 220 0 0 0 0 0 0 51702

Krišjāņu pagasta komunālā 

saimniecība

33894 10293 0 6660 15800 0 350 0 0 0 0 0 66997

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 33894 10293 0 0 0 6660 15800 0 350 0 0 0 0 0 0 66997

Kubulu pagasta komunālā 

saimniecība

39497 11638 0 12439 4935 0 780 0 0 0 0 0 69289

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 39497 11638 0 0 0 12439 4935 0 780 0 0 0 0 0 0 69289

Lazdulejas pagasta komunālā 

saimniecība

9947 3279 0 4724 1920 0 140 0 0 400 0 0 20410

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 9947 3279 0 0 0 4724 1920 0 140 0 0 0 400 0 0 20410

Tilžas pagasta komunālā 

saimniecība

33795 10180 0 24745 5340 0 665 0 0 13100 0 0 87825

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 33795 10180 0 0 0 24745 5340 0 665 0 0 0 13100 0 0 87825

Vectilžas pagasta komunālā 

saimniecība

23564 6865 0 2882 3134 0 190 0 0 0 0 0 36635

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 23564 6865 0 0 0 2882 3134 0 190 0 0 0 0 0 0 36635

Vīksnas pagasta komunālā 

saimniecība

20978 6615 0 7746 1900 0 360 0 0 616 0 0 38215

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 20978 6615 0 0 0 7746 1900 0 360 0 0 0 616 0 0 38215

Pašvaldības aģentūra SAN-

TEX

520821 147135 108 441822 139080 0 238000 0 0 700 54878 0 0 1542544

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 520821 147135 0 0 108 441822 139080 0 238000 0 0 700 54878 0 0 1542544

t.sk. pašvaldības dotācija 

apzaļumošanai un 

labiekārtošanai

141692 40584 0 28560 44085 0 0 0 0 119 19998 0 0 275038

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



apstiprināt 2018.gadam 141692 40584 0 0 0 28560 44085 0 0 0 0 119 19998 0 0 275038

Briežuciema FVP 5082 1488 130 832 1470 0 0 0 0 0 0 0 9002

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 5082 1488 0 0 130 832 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 9002

Krišjānu FVP 5082 1802 0 410 950 0 0 0 0 700 0 0 8944

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 5082 1802 0 0 0 410 950 0 0 0 0 0 700 0 0 8944

Kubulu VFP 4080 1194 170 483 182 0 0 0 0 700 0 0 6809

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 4080 1194 0 0 170 483 182 0 0 0 0 0 700 0 0 6809

Lazdulejas VFP 4566 1336 0 1060 2100 0 0 0 0 0 0 0 9062

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 4566 1336 0 0 0 1060 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 9062

Vectilžas VFP 5469 1634 0 518 1583 0 0 0 0 700 0 0 9904

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 5469 1634 0 0 0 518 1583 0 0 0 0 0 700 0 0 9904

Vīksnas VFP 4050 1186 0 504 1161 0 0 0 0 0 0 0 6901

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 4050 1186 0 0 0 504 1161 0 0 0 0 0 0 0 0 6901

Balvu pagasta sporta centrs

11248 3428 0 1312 630 0 0 0 0 0 0 0 16618

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 11248 3428 0 0 0 1312 630 0 0 0 0 0 0 0 0 16618

Sporta centrs 36711 10742 1000 19205 11250 0 0 0 0 0 0 0 78908

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 36711 10742 0 0 1000 19205 11250 0 0 0 0 0 0 0 0 78908

Sporta pasākumi novadā 300 73 4383 120 4876 0 0 0 0 0 0 0 9752

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 300 73 0 0 4383 120 4876 0 0 0 0 0 0 0 0 9752

Sporta pasākumi Bērzpilī 1806 515 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 2681

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 1806 515 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 2681

Sporta pasākumi Tilžā 4128 1209 0 200 700 0 0 0 0 0 0 0 6237

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 4128 1209 0 0 0 200 700 0 0 0 0 0 0 0 0 6237

Sporta pasākumi Vīksnā 1290 365 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 1910

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 1290 365 0 0 0 0 255 0 0 0 0 0 0 0 0 1910

Balvu Centrālā bibliotēka 173562 51485 377 18644 6150 7780 0 0 0 13000 0 0 270998

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 173562 51485 0 0 377 18644 6150 7780 0 0 0 0 13000 0 0 270998

Balvu pagasta bibliotēka 0 0 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 270

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270

Bērzkalnes pagasta bibliotēka

0 0 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 186



izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 186

Bērzpils pagasta bibliotēka

540 130 0 240 358 0 0 0 0 0 0 0 1268

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 540 130 0 0 0 240 358 0 0 0 0 0 0 0 0 1268

Briežuciema pagasta bibliotēka

1290 378 0 530 788 0 0 0 0 0 0 0 2986

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 1290 378 0 0 0 530 788 0 0 0 0 0 0 0 0 2986

Krišjāņu pagasta bibliotēka

0 0 0 405 225 0 0 0 0 0 0 0 630

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 405 225 0 0 0 0 0 0 0 630

Kubulu pagasta bibliotēka

0 0 0 604 0 0 0 0 0 0 0 0 604

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 604 0 0 0 0 0 0 0 0 604

Lazdulejas pagasta bibliotēka

5217 1511 0 745 1350 0 0 0 0 0 0 0 8823

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 5217 1511 0 0 0 745 1350 0 0 0 0 0 0 0 8823

Tilžas pagasta bibliotēka 0 0 0 60 179 0 0 0 0 0 0 0 239

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 60 179 0 0 0 0 0 0 0 239

Vectilžas pagasta bibliotēka

0 0 0 360 149 0 0 0 0 0 0 0 509

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 360 149 0 0 0 0 0 0 0 509

Vīksnas pagasta bibliotēka

6820 2013 0 1064 1025 0 0 0 0 0 0 0 10922

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 6820 2013 0 0 0 1064 1025 0 0 0 0 0 0 0 10922

Balvu novada muzejs 64597 19320 474 26149 2815 0 0 0 0 0 0 0 0 113355

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 64597 19320 0 0 474 26149 2815 0 0 0 0 0 0 0 0 113355

Tilžas kultūrvēstures izpētes un 

tūrisma centrs

6636 1927 0 201 440 0 0 0 0 0 0 0 9204

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 6636 1927 0 0 0 201 440 0 0 0 0 0 0 0 9204

Balvu KAC 124763 36780 5004 1206 157 26834 7895 0 0 0 0 0 0 0 202639

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 124763 36780 5004 1206 157 26834 7895 0 0 0 0 0 0 0 202639

KAC pasākumi 1900 0 0 40990 8205 0 0 0 0 0 0 0 51095

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



apstiprināt 2018.gadam 1900 0 0 0 0 40990 8205 0 0 0 0 0 0 0 51095

Balvu pagasta Tautas nams

12646 3696 0 0 0 2219 1448 0 0 0 0 6166 0 0 26175

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 12646 3696 0 0 0 2219 1448 0 0 0 0 6166 0 0 26175

Bērzkalnes telpas kultūras 

pasākumiem

7359 2154 0 2050 1295 0 0 0 0 0 0 0 12858

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 7359 2154 0 0 0 2050 1295 0 0 0 0 0 0 0 12858

Lazdulejas telpas kultūras 

pasākumiem

10346 3069 0 1890 2215 0 0 0 0 0 0 0 17520

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 10346 3069 0 0 0 1890 2215 0 0 0 0 0 0 0 17520

Bērzpils pagasta Saieta nams

20322 5982 1001 241 0 3240 1652 0 0 0 0 0 0 0 32438

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 20322 5982 1001 241 0 3240 1652 0 0 0 0 0 0 0 32438

Briežuciema Tautas nams

18557 5442 1335 321 0 2800 2885 0 0 0 0 0 0 0 31340

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 18557 5442 1335 321 0 2800 2885 0 0 0 0 0 0 0 31340

Krišjāņu Tautas nams 9283 2889 0 2306 1285 0 0 0 0 0 0 0 15763

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 9283 2889 0 0 0 2306 1285 0 0 0 0 0 0 0 15763

Kubulu kultūras nams 24373 7157 1335 321 0 9752 5283 0 0 0 0 1280 0 0 49501

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 24373 7157 1335 321 0 9752 5283 0 0 0 0 1280 0 0 49501

Tilžas kultūras nams 20598 6028 1335 321 0 3170 2311 0 0 0 0 0 0 0 33763

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 20598 6028 1335 321 0 3170 2311 0 0 0 0 0 0 0 33763

Vectilžas sporta un atpūtas 

centrs

15578 4538 1001 241 0 2425 3940 0 0 0 0 0 0 0 27723

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 15578 4538 1001 241 0 2425 3940 0 0 0 0 0 0 0 27723

Vīksnas Tautas nams 15166 4521 667 161 0 2877 2669 0 0 0 0 0 0 0 26061

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 15166 4521 667 161 0 2877 2669 0 0 0 0 0 0 0 26061

Pārējie pasākumi, sabiedriskās 

attiecības

270 0 700 25430 21440 0 0 0 0 660 0 0 0 48500

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 270 0 0 0 700 25430 21440 0 0 0 0 660 0 0 0 48500

PII Pīlādzītis 243205 71784 67027 16147 50 46028 57123 0 0 0 0 500 0 0 501864

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 243205 71784 67027 16147 50 46028 57123 0 0 0 0 500 0 0 501864

PII Sienāzītis 172398 51284 22558 5434 1453 22678 42768 0 0 0 0 4680 3100 0 0 326353



izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 172398 51284 22558 5434 1453 22678 42768 0 0 0 0 4680 3100 0 0 326353

Bērzkalnes PII 52913 15390 9817 2365 0 2460 9367 0 0 0 0 0 0 0 92312

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 52913 15390 9817 2365 0 2460 9367 0 0 0 0 0 0 0 92312

PII Ieviņa 128288 37676 12637 3045 0 5965 21842 0 0 0 0 1000 0 0 0 210453

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 128288 37676 12637 3045 0 5965 21842 0 0 0 0 1000 0 0 0 210453

Tilžas PII 59178 17680 8179 1971 0 4538 13070 0 0 0 0 550 0 0 105166

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 59178 17680 8179 1971 0 4538 13070 0 0 0 0 550 0 0 105166

Balvu pamatskola 110454 34720 289946 69848 1150 48501 112614 0 0 0 0 9600 0 0 676833

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 110454 34720 289946 69848 1150 48501 112614 0 0 0 0 9600 0 0 676833

Stacijas pamatskola 85770 25290 112852 27186 40 14733 25412 0 0 0 0 850 0 0 292133

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 85770 25290 112852 27186 40 14733 25412 0 0 0 0 850 0 0 292133

Stacijas pamatskolas Vīksnas 

filiāle

65325 19428 0 7517 15743 0 0 0 0 0 0 0 108013

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 65325 19428 0 0 0 7517 15743 0 0 0 0 0 0 0 108013

Tilžas internātpamatskola 0 0 181570 45354 0 18418 39042 160 400 200 1074 286218

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 181570 45354 0 18418 39042 160 400 0 0 0 200 1074 0 286218

Balvu Valsts ģimnāzija 157245 45347 245682 59185 180 52810 57505 0 0 0 0 0 5305 0 0 623259

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 157245 45347 245682 59185 180 52810 57505 0 0 0 0 0 5305 0 0 623259

Balvu Profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola

203991 59039 153340 36940 310 116997 44704 0 0 0 0 5237 9037 9000 0 638595

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 203991 59039 153340 36940 310 116997 44704 0 0 0 0 5237 9037 9000 0 638595

Bērzpils vidusskola 122987 36519 97475 23482 100 16984 38395 0 232 0 0 4000 1819 0 0 341993

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 122987 36519 97475 23482 100 16984 38395 0 232 0 0 4000 1819 0 0 341993

Bērzpils vidusskolas Krišjāņu 

filiāle

23709 7178 6 2580 12813 0 80 0 0 240 0 0 46606

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 23709 7178 0 0 6 2580 12813 0 80 0 0 240 0 0 46606

Tilžas vidusskola 77520 23185 107823 25975 0 19056 28427 0 0 0 0 4801 0 0 286787

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 77520 23185 107823 25975 0 19056 28427 0 0 0 0 4801 0 0 286787

Tilžas vidusskolas Vectilžas 

filiāle

28320 8649 0 1607 4683 0 0 0 0 0 0 0 43259

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 28320 8649 0 0 0 1607 4683 0 0 0 0 0 0 0 43259

Balvu mūzikas skola 88461 26087 137239 33061 1780 31562 8948 0 0 0 0 1700 0 0 328838



izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 88461 26087 137239 33061 1780 31562 8948 0 0 0 0 1700 0 0 328838

Balvu mākslas skola 37999 11296 34001 8191 231 14217 10559 0 0 0 0 333 0 3097 119924

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 37999 11296 34001 8191 231 14217 10559 0 0 0 0 333 0 3097 119924

Balvu sporta skola 98044 28464 124448 29979 3557 15221 18769 0 0 0 0 0 0 0 318482

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 98044 28464 124448 29979 3557 15221 18769 0 0 0 0 0 0 0 318482

Balvu sporta skolas 

Peldbaseins

51381 15644 0 84348 16443 0 0 0 0 3137 0 0 170953

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 51381 15644 0 0 0 84348 16443 0 0 0 0 3137 0 0 170953

Balvu Bērnu un jauniešu centrs

34672 10287 14996 3612 120 13855 4700 0 0 0 0 0 0 0 82242

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 34672 10287 14996 3612 120 13855 4700 0 0 0 0 0 0 0 82242

Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde

99372 29612 938 3520 4365 0 0 0 0 2100 0 0 139907

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 99372 29612 0 0 938 3520 4365 0 0 0 0 2100 0 0 139907

Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes pasākumi

4770 0 1303 3265 24079 0 0 0 0 0 4000 0 37417

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 4770 0 0 0 1303 3265 24079 0 0 0 0 0 4000 0 37417

Transporta izdevumu 

kompensācija skolēniem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 0 4500

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 0 4500

Transferti izglītībai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

Tilžas internātpamatskolas 

ilgstošās sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas 

institūcija "Ābeļzieds"

9990 2356 0 580 4045 0 0 0 0 0 0 0 16971

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 9990 2356 0 0 0 580 4045 0 0 0 0 0 0 0 16971

Pansionāts "Balvi" 475505 136334 600 60041 441708 610 1200 0 0 800 0 0 1116798

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 475505 136334 0 0 600 60041 441708 610 1200 0 0 800 0 0 1116798

Bāriņtiesa 88416 27770 620 3552 4925 0 0 0 0 800 0 0 126083

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 88416 27770 0 0 620 3552 4925 0 0 0 0 800 0 0 126083

Sociālais dienests 294031 90811 664 27956 12610 0 0 0 0 550 0 0 426622

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



apstiprināt 2018.gadam 294031 90811 0 0 664 27956 12610 0 0 0 0 550 0 0 426622

Sociālo māju uzturēšana 0 0 0 28984 10104 0 0 0 0 3000 0 0 0 42088

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 28984 10104 0 0 0 0 3000 0 0 0 42088

Mājas aprūpe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38164 0 38164

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38164 0 38164

Sociālie pabalsti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434901 0 434901

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434901 0 434901

Norēķini par sociālajiem 

pakalpojumiem ar citām 

pašvaldībām 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7200 7200

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7200 7200

Asisitenta pakalpojumi 

personām ar invaliditāti

108312 26539 180 6900 6969 0 0 0 0 0 0 0 148900

izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 108312 26539 0 0 180 6900 6969 0 0 0 0 0 0 0 148900

Profesionālā sociālā darba 

attīstība pašvaldībās

2829 0 2829

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 2829 0 0 0 0 0 0 0 0 2829

Deinstitucionālizācijas 

pasākumu īstenošana 

Latgales reģionā

0 0 3758 0 0 3758

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 3758 0 0 0 0 0 0 0 0 3758

Projekts "Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs"

9520 2796 50 6390 909 0 1558 21223

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 9520 2796 0 0 50 6390 909 0 0 0 0 1558 0 0 21223

Balvu Romas katoļu draudze 3500 3500

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 3500

Balvu ev.luteriskā draudze 4000 4000

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 4000

Bēržu Svētās Annas Romas 

katoļu draudze

4100 4100

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4100 0 0 0 0 4100



Balvu Vissvētās Dievmātes 

aizmigšanas pareizticīgo drauze

14356 14356

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14356 0 0 0 0 14356

Tilžas Romas katoļu draudze 4575 4575

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4575 0 0 0 0 4575

Tilžas ev.luteriskā draudze 0 0 1000 0 1000

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 1000

ERASMUS + projekts "E-

dārgumi - mana jauna 

Eiropa" Balvu 

Profesionālajā un 

vispārizglītotjošā vidusskolā

2620 11247 0 13867

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 2620 11247 0 0 0 0 0 0 0 0 13867

Latvijas -Lietuvas pārrobežu 

projekts "Darba tirgus bez 

robežām"

2729 658 22484 0 3500 29870 59241

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 2729 658 0 0 22484 0 3500 0 0 0 0 29870 0 0 59241

ERASMUS + projekts Balvu 

pamatskolā "Matematikas 

prasmju uzlabošana"

2418 582 0 0 2325 0 1135 6460

izmaiņas

apstiprināt 2018.gadam 2418 582 0 0 2325 0 1135 0 0 0 0 0 0 0 0 6460

Balvu Valsts ģimnāzijas 

ERASMUS+ projekts 

"Vienota pieeja aktīvas 

līdzdalības veicināšanai 

mācību procesā"

2300 554 0 0 2900 2750 0 8504

izmaiņas

apstiprināt 2018.gadam 2300 554 0 0 2900 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8504

ERASMUS + projekts 

Stacijas pamatskolā

0 0 0 0 6500 0 0 6500

izmaiņas

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500



Balvu Valsts ģimnāzijas 

Erasmus+ programmas 

2.pamatdarbības starpskolu 

stratēģiskās partnerības 

projekts

1981 564 0 0 4000 1234 3300 11079

izmaiņas

apstiprināt 2018.gadam 1981 564 0 0 4000 1234 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 11079

Balvu Profesionālajā un 

vispārizglītojošā vidusskolas 

Nord Plus projekts 

"Inovatīvas valodu un 

kultūras mācīšanas 

metodes"

0 0 7310 1457 8767

izmaiņas

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 7310 1457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8767

LEADER projekts 

"Daudzfunkcionāla 

laukuma izveide pie Krišjāņu 

tautas nama"

0 0 0 0 12099 0 0 12099

izmaiņas 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12099 0 0 12099

PROTI UN DARI! 513 123 0 0 0 0 636

izmaiņas 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 513 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 636

Projekts "Nodarbināto 

personu profesionālās 

kompetences pilnveide"

151 37 0 1060 1250 0 2498

izmaiņas 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 151 37 0 0 0 0 1060 0 0 0 0 0 1250 0 2498

Algoti pagaidu sabiedriskie 

darbi

1537 371 960 126000 734 129602

izmaiņas 0 0 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 1537 371 0 0 0 960 0 0 0 0 0 0 126000 734 129602

Biznesa ideju konkurss 0 0 0 5000 0 5000

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 5000



BPVV Sākotnējās 

profesionālās izglītības 

programmu īstenošana 

Jauniešu garantijas ietvaros 

Balvu profesionālajā un 

vispārizglītojošā vidusskolā

11486 2768 0 7720 32185 54159

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 11486 2768 0 0 0 7720 0 0 0 0 0 0 32185 0 54159

Projekts "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Balvu Kultūras un atpūtas 

centrā"

0 0 0 0 299546 0 299546

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299546 0 0 299546

Grants ceļu pārbūve Lauku 

attīstības programmas 2014-

2020.gadam pasākuma 

"Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku 

apvidos" ietvaros

0 430730 430730

grozījumi 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430730 0 0 430730

Balvu novada vispārējās 

izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana

0 0 0 0 2628812 2628812

grozījumi 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2628812 0 0 2628812

Projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Balvu novadā"

4093 986 87076 2373 1613 96141

grozījumi 0 0

apstiprināt 2018.gadam 4093 986 0 0 0 87076 2373 0 0 0 0 1613 0 0 96141

Investīcijas uzņēmējdarbības 

dažādošanai un 

konkurētspējas uzlabošanai 

Balvu novadā

0 36300 36300

grozījumi 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36300 0 0 36300



Balvu pilsētas stadiona 

rekonstrukcija

0 693293 693293

grozījumi 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 693293 0 0 693293

Balvu novada attīstības 

programma 2018. - 

2024.gadam

0 0 6020 6020

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6020 0 0 0 6020

XXVI Vispārējie latviešu 

Dziesmu un XVI Deju svētki

2290 552 11327 14400 22035 0 50604

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 2290 552 0 0 11327 14400 22035 0 0 0 0 0 0 0 50604

Biedrība "Balvu karate klubs"

0 1200 1200

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 1200

Motosporta klubs 

"Motokruīzs"

0 0 1500 1500

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 1500

Balvu pensionāru biedrība 0 500 500

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 500

Balvu teritoriālā invalīdu 

biedrība
1400 1400

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 1400

Latvijas neredzīgo biedrības 

Balvu teritoriālā 

organizācija

150 150

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 150

Latvijas Politiski represēto 

apvienība Balvu nodaļa

1160 1160

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1160 0 0 0 0 1160

Latvijas Sarkanais krusts Balvu 

komiteja

1600 1600

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 1600



Primārās enerģijas patēriņa 

samazināšana, sekmējot 

energoefektivitātes 

paaugstināšanu Kubulu 

pirmsskolas izglītības iestādē 

"Ieviņa"

0 0 207626 207626

izmaiņas 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207626 0 0 207626

Biedrību līdzfinansējums 

LEADER projektu 

realizācijai

0 2837 2837

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2837 0 0 0 0 2837

Biedrības "Raibais kaķis" 

projekta līdzfinansējums

0 1320 1320

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1320 0 0 0 0 1320

Tehniskās dokumentācijas 

izstrāde

0 0 25000 25000

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 0 0 25000

Skolēnu nodarbinātība vasarā 6850 1650 8500

izmaiņas 0 0 0

apstiprināt 2018.gadam 6850 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8500

KOPĀ 5532730 1673535 1631268 394587 84764 1993487 1522269 8550 316727 52916 190 30742 4549096 651074 171031 18612966

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                                              A.Pušpurs



Atlikumi uz gada sākumu Pamatbudžets EUR

kopā 1091095.32

SEB banka 14301.03

LV93 12275.19

LV68 2025.84

Citadele banka 719644.74

LV05 710603.35

LV21 1371.14

LV53 22.55

LV80 7647.7

Swedbanka 1098.12

LV24 186.94

LV17 911.18

Valsts kase 356051.43
ES Erasmus + projekts "Folclore - one language for Latvia un Lithuania" 

Balvu Valsts ģimnāzijā
LV04 8437.77

Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs LV05 21222.80
ES Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās 

partnerības skolu izglītības sektora projekts Stacijas pamatskolā
LV10 357.58

ES Erasmus+ projekts ,,Straightening Winding Routes to Active 

Citizenship" Balvu Valsts ģimnāzijā
LV14 12238.16

ES Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) stratēģisko skolu 

sadarbības partnerību projekts Balvu pamatskola
LV15 800.49

ES Erasmus+ projekts ,,E-Treasure - My Lovely Europe" Balvu 

Profesionālajā un vispārizglītojošā vidusskolā
LV20 7048.52

Bēržu kapu kapličas renovācija LV23 36280.14

Loba doba Zīmeļlatgolā jeb atklāj dabas pētnieku sevī! LV24 1500.00

Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās LV28 298.30

Mērķdotācija pašvaldību pasākumiem, infrastruktūras attīstībai un citiem 

mērķiem
LV32 11663.03

Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā LV33 3757.79

Sākotnējās profesionālās izglītības  programmu īstenošana Jauniešu 

garantijas ietvaros Balvu Profesionālā un vispārizglītojošā vidusskolā 
LV34 30672.11

Grants ceļu pārbūve Lauku attīstības programmas 2014-2020.gadam 

pasākuma "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" 

ietvaros

LV35 11563.66

Balvu novada vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana LV38 3808

PROTI un DARI! LV39 636.36

4.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25.janvāra  saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""

Balvu novada pašvaldības budžeta atlikumi uz 2018.gada 1.janvāri (EUR)



Aprīkojuma iegāde Balvu novada P/A "Ziemeļlatgales biznesa centrs" 

organizētajam lauku labumu tirdziņam
LV40 35.53

ES Erasmus + projekts "Improving (internationally) the delivery of 

mathematics"
LV40 6460.1

ES Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektoru 

projekts (Balvu Profesonālā un vispārizglītojošā vidusskolā)
LV43 5947.4

Inovatīvu pakalpojumu attīstīšana jauniešu un bērnu brīvā laika kvalitātes 

uzlabošanai Balvu Centralajā bibliotēkā
LV44 23.67

LV-LT pārrobežu projekts "Darba tirgus robežām" LV48 2383.27

New Flavour of Your Life: Promoting Active Citizenship and Health 

Awareness thriugh Gardening in Towns and Cities
LV49 1.51

Velomaršrutu izveide un attīstība Balvu novadā LV52 2333.61

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Balvu Kultūras un atpūtas 

centrā
LV53 0

Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Balvu novadā LV54 17182.76

Kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūras - kapsētu labiekārtošana LV57 27487.22

Pārrobežu projekts "Saglabāt, lai nepazaudētu" LV58 20.57

We are surrounded by water, but there is not drop to drink LV59 0.53

Valsts kultūrkapitāla fonda programmu un projektu finansēšanai LV64 1766.89

E= MC-Europe= Multiculturalism with Comenius LV68 6.41

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai LV72 14342.63

Dienas centra pakalpojumu nodrošinājuma uzlabošana Balvu novada 

iedzīvotājiem
LV73 26.29

Vokālās studijas izveide Balvu Bērnu un jauniešu centrā LV77 4.93

Bērnu rotaļu laukumu labiekārtošana Balvu novadā LV79 21855.98

BPVV Nord plus projekts "Innovative methods of teaching languages and 

culture"
LV81 5041.26

Nodarbināto personu profesionālās kompetences izveide LV82 680
Aprīkojuma iegāde Balvu pamatskolas jauniešu centram " Erudīts" LV83 12.65
Mērķdotācijas pedagogu un pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

atlīdzības saņemšanai
LV85 58413.79

Rotaļu laukuma izveide Balvos, Tautas ielā 4a LV86 19.84

Balvu Valsts ģimnāzijas Erasmus+ programmas 2.pamatdarbības 

starpskolu stratēģiskās partnerības projekts
LV91 5419.88

Investīcijas uzņēmējdarbības dažādošanai un konkurētspējas uzlabošanai 

Balvu novadā
LV97 36300

Speciālais budžets 186389.5

Citadele banka LV48 76373.29

LV91 107319.53



LV64 2696.68

Iestādes 437348.12

P/A Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs  (SEB) 867.86

A/S SEB LV38 866.39

Ziedojumi 1.47

Pansionāts Balvi (Citadele) LV77 42358.67

Tilžas internātpamatskola 3433.87

P/A SAN-TEX 390687.72

Citadele banka LV12 324709.56

SEB LV92 64903

kasē 1075.16

PAVISAM 1714832.94

Domes priekšsēdētājs A.Pušpurs



5.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 

 

 

Mērķdotācijas sadalījums Balvu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu, pašvaldība, pašvaldības profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2018.gada 1.janvāra 

līdz 2018.gada 31.augustam 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā mēnesī (EUR) Kopā finansējums (EUR) 

1. Balvu Valsts ģimnāzija 37210 297683 

2. Balvu pamatskola 43899 351194 

3. Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola 

22849 182792 

4. Bērzpils vidusskola 13248 105984 

5. Tilžas vidusskola 15794 126352 

6. Stacijas pamatskola 16311 130485 

 KOPĀ 149311 1194490 

 

 

Domes priekšsēdētājs                             A.Pušpurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 

 

Mērķdotācijas sadalījums Balvu novada pašvaldības interešu izglītības programmu 

pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā mēnesī (EUR) Kopā finansējums (EUR) 

1. Balvu Valsts ģimnāzija 898 7184 

2. Balvu pamatskola 1075 8600 

3. Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola 

936 7488 

4. Bērzpils vidusskola 547 4376 

5. Tilžas vidusskola 570 4560 

6. Stacijas pamatskola 602 4816 

7. Tilžas internātpamatskola 86 688 

8. Balvu mūzikas skola 739 5912 

9. Balvu sporta skola  532 4256 

10. Balvu mākslas skola 173 1384 

11. Balvu bērnu un jauniešu centrs 2326 18608 

 KOPĀ 8484 67872 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                         A.Pušpurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 

 

Mērķdotācijas sadalījums – Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.augustam 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā mēnesī (EUR) Kopā finansējums (EUR) 

1. Bērzkalnes pirmskolas  izglītības 

iestāde 

1523 12182 

2. Balvu pirmskolas izglītības iestāde 

„Pīlādzītis” 

10397 83174 

3. Balvu pirmskolas izglītības iestāde 

„Sienāzītis” 

3499 27992 

4. Kubulu pirmskolas izglītības 

iestāde „Ieviņa” 

1960 15682 

5. Tilžas pirmskolas izglītības iestāde 1269 10150 

6. Bērzpils vidusskola 1325 10597 

7. Tilžas vidusskola 361 2886 

6. Stacijas pamatskola 592 4737 

KOPĀ 20925 167400 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                A.Pušpurs 

 

 

 



Valsts budžeta dotācijas 1.-4.klašu ēdināšanai sadale 2018.gadam (EUR)

Izglītības iestāde Skolēnu 

skaits 2.-

4.klasēs

Mācību 

dienu skaits 

2018.gadā

Valsts 

dotācija  

(EUR)

Skolēnu 

skaits 

1.klasē

Mācību 

dienu skaits 

2018.gadā

Valsts 

dotācija  

(EUR)

Valsts 

dotācija 

kopā (EUR)

Balvu pamatskola 213 169 51116 70 164 16302 67417

Bērzpils vidusskola 19 169 4560 0 164 0 4560

Bērzpils vidusskolas Krišjāņu filiāle 4 169 960 2 164 466 1426

Tilžas vidusskola 31 169 7439 14 164 3260 10700

Stacijas pamatskola 27 169 6479 3 164 699 7178

Stacijas pamatskola Vīksnas filiāle 17 169 4080 6 164 1397 5477

Kopā novadā 311 1014 74634 95 984 22124 96757

Domes priekšsēdētājs A.Pušpurs

8.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam"



9.pielikums 

Balvu novada Domes  

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 
 

 

Pašvaldības dotācija skolēnu (bērnu) ēdināšanai 2018.gadā (EUR) 

Izglītības iestāde 

Pašvaldības 

dotācija pusdienu 

apmaksai (EUR) 

Papildus 

pašvaldības 

dotācija 10.-

12.klašu 

pusdienu 

apmaksai no 

01.09.2018 

Kopā 

2018.gadam 

(EUR) 

Pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” 8180   8180 

Pirmsskolas izglītības iestāde „Sienāzītis” 5045   5045 

Pirmsskolas izglītības iestāde „Ieviņa” 1241   1241 

Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestāde 993   993 

Tilžas pirmsskolas izglītības iestāde 1365   1365 

Balvu pamatskola 28297   28297 

Stacijas pamatskola 4375   4375 

Stacijas pamatskola Vīksnas filiāle 935   935 

Balvu Valsts ģimnāzija 38135 4692 42827 

Balvu Profesionālā un vispārizglītojošā 

vidusskola 
21096 3996 25092 

Bērzpils vidusskola 4806 633 5439 

Bērzpils vidusskola Krišjāņu filiāle 371   371 

Tilžas vidusskola 4066 518 4584 

Tilžas vidusskola Vectilžas filiāle 267   267 

KOPĀ 11 91 72 98 39 129011 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       A.Pušpurs 

 



10.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""

Pašvaldības 

finansējums

Cits (dalības 

maksa, 

sponsori, 

projekti u.t.t.)

Tehniskais 

nodrošinājums
500

Prezentācijas izdevumi 250

Materiāli 

mākslinieciskajam 

noformējumam

250

Muzikālais noformējums 2000

Kopā 3000 3000

Tehniskais 

nodrošinājums
50

Muzikālais noformējums 50

Prezentācijas materiāli 100

Kopā 200 200

Kopā 300 300

Atbildīgais 

darbinieks

Diāna Poševa

Ilga Oplucāne

Anita 

Strapcāne

Balvu Kultūras un atpūtas centra kultūras pasākumu tāme 2018.gadā

Nr. 

p.k.
 Laiks, vieta

Pasākuma 

nosaukums

Plānotais 

dalībnieku 

skaits

Plānotie izdevumi 

(pa pozīcijām)

Summa, 

EUR

Finansējuma avoti

2. 24.02.2018.

Tematisks 

pasākums ,,Balva 

Balviem" 

50

1. 10.02.2018.

Balvu pilsētai -90. 

Svinīgs pasākums 

,,Nāc un svinēt 

sāc!"

200

3. 08.03.2018.

Muzikāls sveiciens 

sieviešu dienā 

,,Vienīgi Tev"

150
Muzikālais noformējums 300



Mākslinieciskais 

noformējums
1500

Kopā 1500 1500

Kopā 100 100

Sveces 10
Tehniskais 

nodrošinājums
100

Ziedi 15

Kopā 125 125

Balvas atrakcijās 50
Tehniskais 

nodrošinājums
150

Materiāli vizuālajam 

noformējumam
500

Mākslinieciskais 

noformējums
800

Kopā 1500 1500

Kopā 100 100

Kopā 500 500

Ziedi, sveces 50

Tehniskais 

nodrošinājums
100

Kopā 150 150

Ilga Oplucāne

Anta Zeltiņa

Anta Zeltiņa

Ilga Oplucāne

Anita 

Strapcāne

5. 26.03.2018.

Komunistiskā 

genocīda upuru 

piemiņas dienas 

pasākums 

100

17.03.2018.4.
Koncerts ,,Mūsu 

dejas Latvijai!"
50

Tehniskais 

nodrošinājums
100

6. 01.04.2018.

Lieldienu 

sarīkojums 

,,Iešūpoju Lielu 

dienu"

500

7. 14.04.2018.
Koncerts ,,Mūsu 

dziesmas Latvijai!"
100

Tehniskais 

nodrošinājums
100

9. 14.06.2018.

Komunistiskā 

genocīda upuru 

piemiņas dienas 

pasākums

100

8. 04.05.2018.

Latvijas 

Republikas  

Neatkarības 

atjaunošanas  

gadadienas 

pasākums 

100

Vizuālais noformējums 500

10.03.2018.

Konkurss ,,Mis un 

Misters Balvi 

2017"

Ivars Saide

Anta Zeltiņa



Mākslinieciskais 

noformējums
2000

Skaņas tehniskais 

nodrošin.
300

Materiāli māksl. 

nofromējumam
200

Kopā 2500 2500

Koncerta mākslinieki 6200

Radošās darbnīcas 500

Koncertgaismu, skatuves 

jumta nodrošinājums
1000

Skaņas tehniskais 

nodrošinājums
1500

Prezentācijas izdevumi 900

Materiāli 

mākslinieciskajam 

noformējumam

500

Pasākuma vadītāji 500

Muzikālais noformējums 

ballē 3 grupas
2500

Dzīvās uguns rituāli un 

skulptūras
700

Reklāmas materiāli 200

Pirotehnikas 

pakalpojumi
700

Uguns šovs 350

Kopā 18000 18000

Tehniskais 

nodrošinājums
600

10. 23.06.2018.
Līgo svētku 

sarīkojums
3000

11. 21.07.2018.
Balvu novada  

gaismas svētki
6000

1500

Ziedi

Diāna Poševa

Diāna Poševa

350

Konkursa ,,Sakoptākā 

sēta" apbalvošana



Muzikālais noformējums 

ballē 
1000

Kopā 1000 500 500

Flīģeļa skaņošana 150

Reklāma, afišas, bukleti 320

Koncerti 3040

Ziedi 250

Tehniskais 

nodrošinājums
150

Kopā 4000 3300 700
Tehniskais 

nodrošinājums 
200

Mākslinieciskā 

noformējuma materiāli
300

Kopā 500 500

Noformējuma materiāli 300

Pasākuma vadītāji 200
Mākslinieciskais 

noformējums
4350

Reklāmas, afišas 150

Kopā 6000 6000

Materiāli 

mākslinieciskajam 

noformējumam

150

Kopā 300 300

Prezentācijas materiāli 200

Kopā 300 300

Diāna Poševa

Prezentācijas izdevumi 1000

Ilga Oplucāne

Anta Zeltiņa

12. 11.08.2017.
Simtgades 

Zaļumballe
1500

13.
25.-

26.08.2018.

19.Kamermūzikas 

festivāls
500

14. 11.11.2018.
Lāčplēša dienas 

sarīkojums
500

Mākslinieciskā 

noformējuma materiāli
90

17. 28.12.2018.
Eglītes sarīkojums 

bērniem
150

Tehniskais 

nodrošinājums
100

15. 18.11.2018.

Latvijas 

Republikas 

proklamēšanas 100 

gadadienas 

sarīkojums

16. 02.12.2018.

Gaismu iedegšana 

pilsētas centrālajā 

eglē

600

Tehniskais 

nodrošinājums
150

500

Anita 

Strapcāne

Ilga Oplucāne

Ilga Oplucāne



Pirotehikas pakalpojumi 4300

Kopā 4300 4300

19.

Vizuālais 

noformējums 

pilsētā

Materiāli pasākumu un 

pilsētas vizuālajam 

noformējumam

770 770
Anita 

Strapcāne

20.

AKKA/LAA un 

LAIPA 

autortiesību 

izmaksas 

5000 5000 Ilga Oplucāne

21.

Sauso tualešu 

noma vasaras 

periodā

600 600
Anita 

Strapcāne

22.
Pasākumu 

apdrošināšana
150 150

Anita 

Strapcāne

23
Filmu 

demonstrēšana
200 200

Anita 

Strapcāne

Kopā 51095 49395 1700

Domes priekšsēdētājs                                                                                                      A.Pušpurs

Anita 

Strapcāne
18. 31.12.2018. Jaungada salūts 3000



11.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 
 

 
BALVU SPORTA CENTRA PASĀKUMU PLĀNS 2018.GADAM 

Starptautiska, valsts mēroga un citu oficiālu sacensību kalendārs 2018.gadā 
 

Nr. 

p.k. 

Pasākums Laiks, 

vieta 

Dalībnieku 

skaits 

 

Dienas 

nauda 

Naktsmītnes Dalības 

maksa/ 

ēdināšana 

Degviela Summa 

kopā, 

EUR 

Atbildīgais 

Starptautiska mēroga sacensības 

1. 

 

Tartu Santos Cup marts 18 

Viena komanda 

 

2 treneri x 2 

dienas x 29.00 

EUR) 

KOPĀ 

EUR 116.00 
 

40.00 EUR x 2 

naktis x 2 dienas 

KOPĀ EUR 160.00 

 

120.00 EUR 100.00 EUR 

 

496.00 

EUR 

 

 

 

E.Kaļva 

 

2. 

 

Mārupes kauss janvāris 36 

Divas 

komandas 

 

2 treneri x 2 

dienas x 6.00 

EUR) 

KOPĀ 

EUR 24.00 
 

- 200.00 EUR 

 

100.00 EUR 

 

324.00 

EUR 

 E.Kaļva 

 

3. 

 

Roja „Baltijas jūras 

kauss” 

augusts 36 

Divas 

komandas 

 

2 treneri x 3 

dienas x 

6.00EUR 

KOPĀ EUR 

36.00 

 

40.00 EUR x 2 

naktis x 2 dienas 

KOPĀ EUR 160.00 

 

200.00 EUR 

 

150.00 EUR 

 

546.00 

EUR 

 E.Kaļva 

 

4. 

 

„Dobreceva kauss” 

Liepājā 

jūnijs 18 

Viena komanda 

 

2 treneri x 3 

dienas x 

6.00EUR 

KOPĀ EUR 

36.00 

40.00 EUR x 2 

naktis x 2 dienas 

KOPĀ EUR 160.00 

 

150.00 EUR 

 

250.00 EUR 

 

596.00 

EUR 

 
E.Kaļva 

 

5. BFC Daugavpils kauss maijs 18 

Viena komanda 

2 treneri x 1 

diena x 

- 100.00 EUR 80.00 EUR 192.00 

EUR 

E.Kaļva 

 



 6.00EUR 

KOPĀ EUR 

12.00 

 

6. Tallina „Tiger Cup” aprīlis 18 

Viena komanda 

2 treneri x 2 

dienas x 

29.00 EUR = 

116.00 EUR 

50.00 EUR x 2 naktis 

= 100.EUR 
- 150.00EUR 366.00 

EUR E.Kaļva 

 

7. Gulbene „Gulbja Kauss” jūlijs 18 

Viena komanda 

- - 100.00 EUR 15.00 EUR 115.00 

EUR 

E.Kaļva 

 

8. „Mariapoles taure 2018” 

Lietuva 

maijs 18 

Viena komanda 

2 treneri x 2 

dienas x 

29.00 EUR = 

116.00 EUR 

2 treneri x 46 (divas 

naktis kopā) = 92.00 

EUR 

150.00 EUR 250.00 EUR 608.00 

EUR E.Kaļva 

 

9. Rēzeknes pilsētas kauss maijs 18 

Viena komanda 

- - 70.00 EUR 60.00 EUR 130.00 

EUR 

E.Kaļva 

 

10. „Latgales kauss”  Malta jūnijs 18 

Viena komanda 

2 treneri x 2 

dienas x 

6.00EUR 

KOPĀ EUR 

24.00 

 

- 70.00 EUR 45.00 EUR 139.00 

EUR 

E.Kaļva 

11. Viļņa „Vilnius Cup 

2018” 

augusts 36 

divas komanda 

3 treneri x 2 

dienas x 

29.00 EUR = 

174.00 EUR 

3 treneri x 2  naktis 

= 300.00 EUR 

150.00 180.00 EUR 804.00 

EUR 
E.Kaļva 

Kopā: 4316.00 EUR 

Valsts mēroga sacensības 

1. 

1 

Latvijas čempionāts 

zemledus 

makšķerēšanā 

 

Janvāris, Balvi 

 

140 dalībnieki 

no 

Latvijas, 

Krievijas, 

Igaunijas 

 

- 

 

zupa 188 EUR, 

Pārvietojamās 

tualetes, sniega 

tīrīšana utt. 312 

EUR 

 

- 

 

- 500.00 EUR 

 

E.Kaļva 

E.Tučs 

2. 

 

Latvijas čempionāta 

Ziemeļaustrumu futbola 

sacensībās bērniem un 

jauniešiem 

Vasaras 

sezona 
Maijs-

septembris 

170 dalībnieki 

 

- 

 

- 

- 

600 EUR 
Dalības maksa 

par visām 

grupām kopā 

400EUR 

 

 

 

1468 

EUR 

 

J.Zakarīts, I.Zaharāns, J.Vilciņš 

 



 

-U6= 2 

-U7=2 

-U8=2 

-U9=2 

-U10=1 

-U11 + meiteņu 

komanda 

-U12=2 

-U14=1 

-U16=1 

 

  

3. 

 

Latvijas čempionāts 

Ziemeļaustrumu futbola 

sacensības no U-18 līdz 

U-7 vecuma grupai 
 

-U7=1 

-U8=1 

-U9=2 

-U10=2 

-U11=2 

-U12=1 

-U13=1 

-U14=1 

-U16=1 

-U18=1 

Ziemas sezona 
Oktobris- marts 

 

170 dalībnieki 

 

- - 600EUR 

Dalības maksa 

visām grupām 

kopā 

 

620 EUR 

 

867 

EUR 

 

J.Zakarīts, I.Zaharāns, 

J.Vilciņš 

 

4. Latvijas čempionāts 

2.līga telpu futbolā 

pieaugušajiem 

novembris līdz 

marts 

  220 EUR 220 EUR Balvi – Madona- 

Balvi 200 km 

 

Balvi – 

Degumnieki – 

Balvi 200km 

 

Balvi –Ludza – 

Balvi 200km 

 

Balvi – Preiļi – 

Balvi 300km 

 

440 

EUR 

J.Zakarīts, I.Zaharāns, 

J.Vilciņš 

 



Balvi – Līvāni – 

Balvi  320 km 

 

Balvi - Gulbene – 

Balvi x2 = 200 

km 

 

 

5. Latvijas čempionāts U-

13 vecuma grupā 

 

Maijs-oktobris 

 

Uz sacensībām 

17 dalībnieki 

 

15 cilvēki x 2 

dienas = 180 

EUR dienas 

nauda 

14 dienas x 

1treneris = 84 

EUR  dienas 

nauda 

- - 250 EUR 

 

 

1341 

EUR 

 

J.Zakarīts 

 

6. 

 

Dalība Latvijas Kausā 
futbolā vīriešiem 

 

Maijs 

 

Uz sacensībām 
20 dalībnieki 

 

2 treneri x 2 

dienas 

izbraukumā, 6 

EUR dienas 

nauda= 24 

EUR 

 

- - 

 

186 EUR 

 

210 

EUR 

 

J.Zakarīts 

 

7. Latvijas čempionāts 
ūdensmotocikliem 

Jūnijs 40 dalībnieki - - - 1000.00 EUR 1000.00 

EUR 

E.Kaļva 

8. Senioru sporta spēles 

 

12.marts 

Jelgava 

 

 - 

 

- 

 

- 108.00 EUR 

 

108.00 

EUR 

 

J.Strapcāns 

 

9. Senioru sporta spēles 

Latvijas Simtgadei 

 

        

 1. Mini futbols 

K35+ 

Jelgava 

21.jūnijs 

22.jūnijs 

10 dalībnieki 10x 6.00 EUR 

x 2 dienas 

=120.00 EUR 

- 100.00 

EUR 

Balvi – Jelgava 

–Balvi 

172.00 EUR 

392.00 

EUR 

Jānis Zakarīts 

2. Orientēšanās 

dāmām un 

kungiem no 

K35+ līdz 

Baložos, 

22.jūnijā 

8 dalībnieki 8 x 6.00 EUR 

x 2 dienas 

=96.00 EUR 

- 120.00   

EUR 

Balvi – Baloži – 

Balvi 140.00 

EUR 

356.00 

EUR 

Aigars Andersons 



K85+ 

3. Volejbols 

K40 + 

 

 

Jelgava, 

21.junijs 

22.jūnijs 

10 

dalībnieki 

10x 6.00 EUR 

x 2 dienas 

=120.00 EUR 

- 100.00 

EUR 

Balvi – Jelgava 

–Balvi 

172.00 EUR 

392.00 

EUR 

Imants Kairišs 

 4. Telpu futbols 

K40 + 

Valmiera, 

17.marts 

10 

dalībnieki 

10x 6.00 eur x 2 

dienas =120.00 

EUR 

- 100.00 

EUR 

Balvi – 

Valmiera – 

Balvi 90 EUR 

310.00 

EUR 

J.Zakarīts 

10. 

 
Vieglatlētika Jelgava 

21.junijs 

22.jūnijs 

10 

dalībnieki 

10x 6.00 eur x 

2 dienas 

=120.00 EUR 

- 140 EUR Balvi – Jelgava 

–Balvi 

172.00 EUR 

432.00 

EUR 

J.Strapcāns 

 

11. Senioru sporta spēles 

 

25.marts 

Valmiera 

 

 - 

 

- 

 

- 55.00 EUR 

 

55.00 

EUR 

 

J.Strapcāns 

 

 1.     Volejbols 

K40+ 

 

jūlijs 

 

8 

 

8x6,00x2dienas 
=96 EUR 

 

8x8,00x1 nakts= 
64.00 EUR 

 

85 EUR 

 

32.00EUR 

 

277.00 EUR 

 

G.Stepanovs 

 

 2.     Volejbols 

K45+ 

 

Marts,Valmiera 

 

8 

 

8x6.00=48.00 

 - 

85 EUR 

 

25.00 EUR 

 

158 EUR 

 

G.Stepanovs 

 

 3. Pludmales 

volejbols 

 

Jūnijs, 

Jūrmala 

 

4 

 

4x6.00x2 

dienas= 48 

EUR 

 

4x8,00x 1nakts= 

32,00 EUR 

 

66 EUR 

 

47.00 EUR 

 

193 EUR 

 

G.Stepanovs 

 

 4. Vieglatlētika 

 

Jūnijs 

Aizkraukle 

 

15 

 

15x6,00x 

2dienas=180 

EUR 

 

15x8,00x1 
nakts=112.00 

EUR 

 

85 EUR 

 

73.00 EUR 

 

450 EUR 

 

L.Beļikova 

 

 5. Mini futbols 

K40+ 

 

Marts, 

Aizkraukle 

 

14 

 

14x6.00x 

2dienas=168 

EUR 

 

14x8,00x1nakts=112 

EUR 

 

85 EUR 

 

73.00 EUR 

 

438 EUR 

 

E.Kaļva 

 

 6. Telpu futbols Marts, 14 14x6,00=84.00 - 85 EUR 35.00 EUR 204 EUR E.Kaļva 



 Madona 

 

      

 LICENCES 

 

   
- 

120 EUR 

 

 120 EUR 

 

E.Kaļva/ L.Beļikova 

 

Kopā: 9831.00 EUR  

Novada mēroga sacensības 

Nr.

p.k. 
Pasākums 

Laiks, 

vieta 

Dalībnieku/ 

komandu skaits 

Dalības 

maksa 
Apbalvojumi Citi izdevumi 

Summa 

kopā, EUR 

Citi Sponsori  

Atbildīgais 
  

1. 

 

Balvu novada čempionāts 

telpu futbolā 

 

2017.gada 

novembris-

2018.gada 

februāris 

Balvi 

 

126 dalībnieki 

10 komandas 

60.00 x 4 = 

240.00 EUR 

No komandām 

kas nav no 

Balvu novada 

(Gulbene, 

Alūksne 2 

komandas, 

Baltinava) 

3.gab. kausi lielie, 

7.gab. kausi 

mazie, 

42.gab. medaļas, 

42.gab. uzlīmes, 

14 figūras 

350 EUR 

 

 

 

 

 

740 EUR 
tiesāšanas 

izdevumi 

(BSC – 520 EUR 

un 240 EUR no 

dalības maksas) 
kopā 90 spēles x 

8.20 EUR = 

tiesnesis un 
sekretārs kopā 

 

1090 EUR 

 

1090 

EUR 

 

- 

J.Zakarīts 

I.Zaharāns 

 

2. 

 

Balvu novada kauss 

basketbolā 

 

janvāris-

marts 

Balvi 

 

72 dalībnieki 

6 komandas 

 

150 EUR 42.gab. medaļas, 

6gab. kausi, 

2.gabfigūras, 42.gab. 

emblēmas un 42.gab. 

lentas 250 EUR 

 

1360 EUR 
tiesāšanas 

izdevumi 

( 40 spēles x 34.00 

(30 divi tiesnesi un 

4.00divi sekretāri) 

vienas spēles 

izmaksas 

=1360.00) 

 

1610 EUR 

 

1610 

EUR 

 

- 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

3. 

 

„Atzeles” volejbola līga 

 

Balvi 

11.novembris

-17.marts 

 

144 dalībnieki 

12 komandas 

 

 

- 36.gab medaļas, 

36.gab. uzlīmes 

medaļas, 

36.gab.lentas, 3.gab. 

kausi 200 EUR 

 

8.20 EUR (vienas 

spēles izmaksas 6 

EUR ir tiesnesis 2.20 

EUR sekretārs) x 34 

= 279 EUR 

629 EUR 

 

479 

EUR 

 
 

 

- 

I.Zaharāns 

E.Kaļva 

 



4. 

 

Balvu novada turnīrs mini 

futbolā 7:7 

 

Jūnijs 

Balvi, 

Bērzpils, 

Viļaka, 

Rugāji, 

Vīksna 

 

 

60 dalībnieki 

5 komandas 

 

- 36.gab. medaļas, 

5.gab.kausi, 

5.gab.figūras, 200 

EUR 

 

- 

 

200 EUR 

 

200 

EUR 

 

- 

 

J.Zakarīts 

J.Vilciņš 

 

5. 

 

Balvu novada 

čempionāts pludmales 

volejbolā 

 

Balvi, jūnijs, 

jūlijs, augusts 

Balvi 

 

138 dalībnieki 

 

- 21.gab. medaļas, 

21.gabkausi, 

3.gab.figūras, 300 

EUR 

- 

 

300 EUR 

 

300 

EUR 

 

- 

 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

 

6. 

 

Balvi OPEN STREET 

 

augusts 

Balvi 

 

100 dalībnieki 

 

- 66.gab. medaļas, 

15.gab.kausi, 

6.gab.figūras, 300 

EUR 

Apskaņošana/ 

apgaismošana, BIO 

tualetes 500 EUR 

 

800 EUR 

 

800 

EUR 

 

- 

 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

 

7. 

 

Balvu novada 

orientēšanās sacensības 

 

Aprīlis, maijs, 

jūnijs, jūlijs, 

augusts, 

septembris, 

oktobris 

Balvu novads 

 

900 dalībnieki 

 

- 76.gab. medaļas, 

76.gab. lentītes, 

76.gab. emblēmas, 

12.gab.kausi,  300 

EUR 

 

 300 EUR 

 

300 

EUR 

 Biedrība 

„Pro.ini” 

 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

 

8. 

 

Ģimeņu sporta diena 

 

Jūlijs 

Balvi 

 

200 dalībnieki 

 

- - Zupa un Kliņģeri 

100EUR 

100 EUR 

 

350 

EUR 

 
- 

 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

J.Vilciņš 

J.Zakarīts 

 

9. 

 

Skrējiens „Balvi skrien” 

 

Augusts - 

septembris 

Balvi 

95 dalībnieki 

 

- 100.gab. medaļas, 

15.gab kausi,-240 

EUR 

 

60 EUR apskaņošana 

 

300 EUR 

 

300 

EUR 

 
- 

 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

 

 

10. 

 

Autobrauciens sievietēm 

„Prieka tūre” 

 

Jūnijs 

Balvu 

novads 

 

150 dalībnieki 

 

20.00 

EUR 

 

3.gab. kausi lielie, 

100.gab. medaļas 

100.gab. 

emblēmas, 

100.gab. lentas, 300 

EUR 

1) 200 EUR tiesneši 

2) 250 EUR cita 

inventāra noma 

3) 350 EUR galvenā 

balva SPA 

4) 400 EUR 

1500 EUR 

 

1500 

EUR 

 
- 

E.Kaļva 

I.Zaharāns 

 



 noslēguma 

pasākums 

11. Gada balva futbolā Decembris 

Balvi 

150 dalībnieki - 13 gab. figūras 

Bērnu komandām 

10 gab. figūras 

vecākeim 

4 gab. figūras 

treneriem 

5.gab. figūras 

atbalstītājiem 

13 gab. figūras 

„Gada izcilākā 

liecība” 

400 EUR 

Nominācijas: 

"Gada futbolists"-100 

EUR 

 

500 EUR 500 

EUR 
1400 EUR 

Latvijas 

futbola 

federācija 

Iekļauj 150 

EUR Gada  

balvas 

vadīšana 

450 EUR 

māksliniec -

iskais 

priekšnesums 

600 EUR 

veicināšanas 

balvas visiem 

dalībniekiem 

200 EUR 

balvas par 

ieguldījumu 

futbola 

attīstībā Balvu 

novadā 

E.Kaļva 

Kopā: 7329 EUR    

 

 

Domes priekšsēdētājs                             A.Pušpurs 
 



12.pielikums 

Balvu novada Domes sēdes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

“Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” 

 

Balvu novada sporta izlašu komandu sporta pasākumu plans 2018.gadam 

 
Nr. 

p.k. 

Pasākums Laiks, 

vieta 

Dalībnieku 

skaits  

 

Dienas  

Nauda 

 

Naktsmītnes 

 

Dalības maksa 

 

Degviela 

un citas 

maksas 

Maršruts un 

km 

Summa kopā,  

EUR 

Atbildīgais 

Starptautiska mēroga sacensības 

1. Starptautiskās U 20 

valstsvienību 

sacensības 

24.-25.02.2018 

Minska (BLR) 

2    123.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

123.00 Imants Kairišs 

2. Baltijas komandu 

U18 čempionāts 

03.03.2018 

Viru(EST) 

1    32.00 Balvi-Viru-

Balvi  

220km 

32.00 Imants Kairišs 

3. Baltijas komandu 

čempionāts 

daudzcīņās 

10.-11.03. 

2018 

Kuldīga 

1    65.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458.00 

65.00 Imants Kairišs 

 

4. Eiropas čempionāts 

jauniešiem U15 , 

U17, svarcelšana 

04.-13.05. 

2018 

Lignano, Itālija 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 V.Sārtaputnis 

5. Baltijas komandu 

čempionāts 

daudzcīņās 

18.-19.05. 

2018 

Viļņa(LTU) 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 Imants Kairišs 

6. Baltijas valstu 

sacensības mešanu 

disciplīnās 

26.05. 2018 

Rakvere(EST) 

2    75.00 Balvi-Rakvere-

Balvi 

616km 

75.00 Imants Kairišs 

7. Eiropas U 18 

čempionāts 

05.-08.07. 

2018 

Gyor (HUN) 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 Imants Kairišs 

8. Pasaules U 20 

čempionāts 

10.-15.07. 

2018 

Tampere (FIN) 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 Imants Kairišs 

9. Baltijas komandu 

U20 un U16 

čempionāts  

21.07. 2018 

Jelgava 

3    65.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

65.00 Imants Kairišs 

10. Baltijas komandu 

U18 čempionāts 

02.-03.08. 

2018 

Viru(EST) 

2    28.00 Balvi- Viru- 

Balvi-220km 
28.00 Imants Kairišs 

11. Jaunatnes 01.-12.10. 1    110.00 Balvi-Rīga- 110.00 ImantsKairišs 



Olimpiskās spēles 2018 

Buenosairosa 

(ARG) 

Balvi x2 

876km 

Valsts mēroga sacensības 
1. Sportland kauss I 

posms 

13.01. 2018 

Kuldīga 

9 9x6.00=54.00   93.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

147.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

2. Katrīnas kauss 2017 20.01. 2018 

Kuldīga 

5    93.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

93.00 Imants Kairišs 

 

3. Rīgas čempionāts 

U18 jaunatnei 

 

Janvāris vai 

februāris 2018 

Rīga 

16    63.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

63.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

4. Latvijas čempionāts 

daudzcīņās; Latvijas 

čempionāts soļošanā 

27.-28.01. 

2018 

Rīga 

5 5x6x2=60.00 5x10=50.00  50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438.00 

160.00 Imants Kairišs 

 Sarmīte 

Keisele 

5. Latvijas U20 un 

U18 čempionāts 

2.-3.02. 2018 

Kuldīga 

16 16x6x2=192.00 16x10=160.00  118.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

470.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

6. Daugavpils BJSS 

atklātais  čempionāts 

Valērija Petrova 

kausa izcīņa 

svarcelšanā 

02.-04.02. 

2018 

Daugavpils 

16     50.00 Balvi-

Daugavpils-

Balvi 

346km 

50.00 Varis 

Sārtaputnis 

7. Rīgas čempionāts 

 

9.-10.02. 2018 

Rīga 

5    50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

50.00 Imants Kairišs 

 

8. Latvijas U14 

čempionāts  

11.02. 2018 

Rīga 

6 6x6.00=36.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

86.00 Sarmīte 

Keisele 

9. Latvijas čempionāts 

telpās 

17.-18.02. 

2018 

Kuldīga 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00  93.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

247.00 Imants Kairišs 

 

10. Latvijas 

meistarsacīkstes 

kadetiem  grieķu-

romiešu cīņā 

23.-24.02. 

2018 

Daugavpils 

2 2x6.00x2=24.00 2x10.00=20.00  39.00 Balvi-

Daugavpils-

Balvi 

346km 

83.00 Konstantīns 

Titorenko 

11. Latvijas U16 

čempionāts  

 

23.-24.02. 

2018 

Rīga 

6 6x6.00x2=72.00 6x10.00=60.00  50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

182.00 Sarmīte 

Keisele 

12. Sportland kauss II 

posms 

02.03. 2018 

Rīga 

9 9x6.00=54.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

104.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 



13. Latvijas čempionāts 

pieaugušajiem 

Svarcelšanaā 

02.-04.03. 

2018 

Ventspils 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00 5x9.00=45.00 98.00 Balvi-

Ventspils-Balvi 

882km 

297.00 Varis 

Sārtaputnis 

14. Latvijas ziemas 

čempionāts 

Šķēpa mešanā 

10.03. 2018 

Rīga 

5 5x6.00=30.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458km 

80.00 Imants Kairišs 

 

15. 

 

Pavasara mācību-

treniņu nometne 

vieglatlētikā, 

gatavojoties Eiropas 

U-18 čempionātam ,  

Pasaules U20 

čempionātam, 

jaunatnes 

olimpiskajām 

spēlēm 

Spānija,  

Marts-aprīlis 

2018 

Vietu nozīmē 

Vieglatlētikas 

federācija 

Piedalās LR 

izlases 

dalībnieki un 

olimpiādes 

dalībnieki 

Aiva Niedra, 

Aivis 

Krastiņš,  

Artis 

Duļbinskis, 

Uvis Pošeika, 

Lauris 

Eizāns,  

Treneris 

Imants 

Kairišs (LVS 

apstiprinātie 

dalībnieki) 

  

6x 15 d x18.00= 

1620.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

120.00 

 

 

LIDOSTA 

transferis 

113.00 

 

Bāzes īre 

273.00 

 

Avio biļetes 

~ 140.00x7 

=980.00 

Ar RENO 

Balvi-Rīga-

Lidosta-Rīga-

Balvi  

~ 1000 km= 

 

3106.00 Imants Kairišs 

16. Vjačeslava 

Kirjanova piemiņai 

veltīts starptautisks 

turnīrs svarcelšanā 

27.-29.04. 

2018 

Balvi 

120    98.00 

 

835.00             

( apbalvošana, 

tiesneša alga, 

kafijas pauze) 

Balvi-

Daugavpils-

Balvi-2reizes 

 Elektoniskās 

tiesāšanas 

apamaratūras 

atvešana, 

aizvešana. 

 

Balvi-

Steķentava-

Balvi 

933.00 Varis 

Sārtaputnis 

17. Latvijas 

meistarsacīkstes 

junioriem grieķu-

romiešu cīņā 

11.-12.05. 

2018 

Bauska 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.50=73.50  55.00 Balvi-Bauska-

Balvi 

508km 

213.00 Konstantīns 

Titorenko 

18. IAAF jauno 

vieglatlētu diena 

12.05. 2018 

Ogre 

12 12x6.00=72.00   65.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

137.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 



19. Sportland kauss III 

posms 

18.05. 2018 

Jelgava 

9 9x6.00=54.00   50.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

104.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

20. Rīgas čempionāts 

U18 

 

5.-6.05. 2018 

Rīga 

9    50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

50.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

21. Latvijas 28. studentu 

Universiāde 

Jūnijs, 2018 

Rīga 

5    50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

50.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

22. Latviajs  čempionāts 

svarcelšanas 

junioriem U20 

01-03.06.2018 

Dobele 

7 7x6.00x2=84.00 7x6.00=42.00 5x6.00=30.00 70.00 Balvi-Dobele-

Balvi 

628km 

226.00 Varis 

Sārtaputnis 

23. BALVU KAUSS 

peldēšanā 

03.06.2018 

Balvi 

100    50 

 

200.00             

( apbalvojumi) 

Balvi-Rīga-

Balvi (pēc 

apbalvojumiem 

un sacensību 

elektronikas 

atvešanas) 

438km 

250.00 Romualds 

Kokorevičs 

24. Latvijas čempionāts 

daudzcīņās 

 

2.-3.06. 2018 

Ogre 

5 5x12.00=60.00 5x10.00=50.00  50.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

160.00  Imants 

Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

25. Latvijas U14 

čempionāts  

06.06. 2018 

Ogre  

20 20x6.00=120.00   92.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

212.00 Sarmīte 

Keisele 

26. Sportland kauss 

IVposms 

Jūnijs 2018 

Saldus 

9 9x6.00=54.00   76.00 Balvi-Saldus-

Balvi 

685km 

130.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

27. Atlases sacensības 

uz bērnu sacensībām 

Polijā 

12.06. 2018 

Jelgava 

20    117.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

117.00 Sarmīte 

Keisele 

28. Jāņa Lūša kauss 

2018 

17.06. 2018 

Jelgava 

5    65.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

65.00 Imants Kairišs 

29. Latvijas U18 un 

U20 čempionāts 

21.-22.06. 

2018 

Saldus 

16 16x6.00x2=192.00 16x10.00=160.00  97.00 Balvi-Saldus-

Balvi 

685km 

449.00 Imants Kairišs 

30. Latvijas čempionāts 

U16 

29.-30.06. 

2018 

Ventspils  

9 9x6.00x2=108.00 9x10.00=90.00  100.00 Balvi-

Ventspils-Balvi 

882km 

298.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

31. Rīgas čempionāts 06.-07.07. 5    65.00 Balvi-Jelgava- 65.00 Imants Kairišs 



2018 

Jelgava 

Balvi 

572km 

32. Sportland kauss V 

posms 

13.07. 2018 

Rīga 

9 9x6=54.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458km 

104.00 Imants Kairišs 

33. Latvijas čempionāts 

 

27.-29.07. 

2018 

Rīga 

9 9x12.00=108.00 9x10.00=90.00  50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458km 

248.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

34. Sportland kauss 

fināls 

04.08. 2018 

Jelgava 

10 10x6.00=60.00   81.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

141.00 Imants Kairišs 

35. Latvijas čempionāts 

pieaugušajiem  

atsevišķos 

vingrinājumos 

svarcelšanā 

28.-30.09. 

2018 

Ogre 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00 5x9.00=45.00 65.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

264.00 Varis 

.Sārtaputnis 

36. Boris Meļņikova 

piemiņas kausa 

izcīņa svarcelšanā 

05.-06.10. 

2018 

Ludza 

16    25.00 Balvi-Ludza-

Balvi 

170km 

25.00 Varis 

Sārtaputnis 

37. X Givi Abdušelišvili 

piemiņas turnīrs 

grieķu-romiešu cīņā 

25-27.10.2018 

Balvi 

180    120.00 

815.00             

(apbalvošana, 

tiesneša alga, 

kafijas pauze)  

Balvi-Rīga-

Balvi, (pēc 

medaļām un 

kausiem)  

Balvi-Rīga-

Balvi/ , (pēc 

sacensību 

tiesāšanas 

elektronikas 

935.00 Konstantīns 

Titorenko 

 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs            A.Pušpurs 



Klasifikācijas 

kods

Rādītāji

Dabas resursu 

nodoklis 

(EUR)

Autoceļu (ielu) 

fonds (EUR)
KOPĀ (EUR)

IEŅĒMUMI KOPĀ 30000 389943 419943

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 30000 30000

18.6.2.0

Mērķdotācijas pašvaldību 

autoceļu (ielu) fondiem 389943 389943

IZDEVUMI KOPĀ 30000 466316 496316

04.000 Ekonomiskā darbība 466316 466316

05.000 Vides aizsardzība 30000 30000

IZDEVUMI ATBILSTOŠI 

EKONOMISKAJĀM 

KATEGORIJĀM 30000 466316 496316

2000 Preces un pakalpojumi 466316 466316

3000 Subsīdijas un dotācijas 30000 30000

5000 Pamatkapitāla veidošana 0 0

IEŅĒMUMU 

PĀRSNIEGUMS VAI 

DEFICĪTS 0 -76373 -76373

FINANSĒŠANA 0 76373 76373

Līdzekļu atlikums gada sākumā 107319 76373 183692

Līdzekļu atlikums gada beigās 107319 0 107319

Domes priekšsēdētājs

Balvu novada pašvaldības speciālais budžets 2018.gadam (EUR)

A.Pušpurs

13.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25.janvāra  saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""



Balvu pilsēta 10 238.66 32.9 128 291.25 138530

Balvu pagasts 5 779.50 6.06 23 630.55 29410

Bērzkalnes pagasts 4 510.55 5.56 21 680.83 26191

Bērzpils pagasts 59.05 11.05 43 088.70 43148

Briežuciemas pagasts 11 481.20 6.96 27 140.03 38621

Krišjāņu pagasts 8 661.51 4.32 16 845.54 25507

Kubulu pagasts 817.64 10.92 42 581.78 43399

Lazdulejas pagasts 1 778.40 3.27 12 751.14 14530

Tilžas pagasts 16 774.03 9.83 38 331.40 55105

Vectilžas pagasts 3 674.82 2.97 11 581.31 15256

Vīksnas pagasts 12 597.93 6.16 24 020.49 36618

KOPĀ 76373.29 100 389 943 466316

Domes priekšsēdētājs A.Pušpurs

Balvu novada pašvaldības 2018.gada autoceļu finansējuma sadalījums (EUR)

13A.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25.janvāra  saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""

Iestādes
Atlikumi uz 

01.01.2018 (EUR)

Procentuālais 

sadalījums

2018.gada speciālais 

budžets (EUR)
Kopā ar atlikumu (EUR)



14.pielikums

Balvu novada Domes

2018.gada 25.janvāra  saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018

"Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu""

Balvu novada pašvaldības ziedojumi un dāvinājumi 2018.gadam (EUR)

Klasifikācijas 

kods
Rādītāji KOPĀ (EUR)

23.0.0.0. KOPĀ IEŅĒMUMI 0

KOPĀ IZDEVUMI 2698

04.000 Ekonomiskā darbība 2

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 2619

09.000 Izglītība 77

IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS VAI 

DEFICĪTS -2698

FINANSĒŠANA 2698

Naudas līdzekļu atlikuma izmaiņas 2698

Līdzekļu atlikums gada sākumā 2698

Līdzekļu atlikums gada beigās 0

A.PušpursDomes priekšsēdētājs



15.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 

 

Valsts budžeta mērķdotācijas sadalījums Balvu novada tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2018.gadam  

 

Kolektīvs Mērķdotācija gadā (EUR) Mērķdotācija 

mēnesī (EUR) 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas 

iemaksas mēnesī 

(EUR) 

Darba samaksa 

mēnesī (EUR) 

G1 grupa 

1.Balvu Kultūras un atpūtas centra Senioru koris 

,,Pīlādzis” Liene Akmeņkalne 

828.00 69.00 16.62 52.38 

2.Tilžas jauktais koris „Varavīksne”Rita Keiša 828.00 69.00 16.62 52.38 

3.Balvu novada jauktais koris „ Mirklis” Uldis Kokars 828.00 69.00 16.62 52.38 

4.Balvu Kultūras un atpūtas centra PO „ Balvi” 

Egons Salmanis 

828.00 69.00 16.62 52.38 

5.Balvu Kultūras un atpūtas centra JDK ,,Rika” 

Agris Veismanis 

828.00 69.00 16.62 52.38 

6.Balvu Kultūras un atpūtas centra VPD  kopa 

,,Nebēda” Agris Veismanis 

828.00 69.00 16.62 52.38 

7.Balvu Kultūras un atpūtas centra Senioru deju kopa 

,,Luste” Inta Sleža 

828.00 69.00 16.62 52.38 

8.Briežuciema pagasta VPD kopa „ Pāris” 

Skaidrīte Pakalnīte 

828.00 69.00 16.62 52.38 

9.Kubulu pagasta Kultūras nama deju kolektīvs 

„ Cielaviņa” Zita Kravale 

828.00 69.00 16.62 52.38 

10.Vīksnas pagasta VPD kopa „ Piesitiens” 

Gunta Grāmatiņa 

828.00 69.00 16.62 52.38 

11.Bērzpils pagasta JDK „ Jauda” Iveta Tiltiņa 828.00 69.00 16.62 52.38 

12.Vectilžas pagasta JDK Kristīne Jermacāne 828.00 69.00 16.62 52.38 



13. .Kubulu pagasta Kultūras nama deju kolektīvs 

„ Kubuliņš” Zita Kravale 

828.00 69.00 16.62 52.38 

14.Balvu Valsts ģimnāzijas un Balvu Kultūras un 

atpūtas centra JDK ,,Rika”Agris Veismanis 

828.00 69.00 16.62 52.38 

G1 grupa kopā- 14 kolektīvi 

 

11 592 966 232.68 733.32 

G 2 grupa     

1.Tilžas amatierteātris „Spogulis” vadītāja Inese 

Daukste 

414 34.50 8.31 26.19 

2. Bērzpils pagasta folkloras kopa „ Saivenis” , 

Vadītājs Jānis Trūps 

414 34.50 8.31 26.19 

3. Briežuciema pagasta Bērnu un jauniešu folkloras 

ansamblis ,,Soldanī”  Anita Pakalnīte 

 

414 34.50 8.31 26.19 

4. Briežuciema pagasta etnogrāfiskais ansamblis 

Maruta Ločmele 

414 34.50 8.31 26.19 

5. Tilžas pagasta Etnogrāfiskais ansamblis „Sagša” 

Dauga Jēkabsone 

414 34.50 8.31 26.19 

6. Vectilžas pagasta Folkloras kopa ,,Saime” 

Solveta Logina 

414 34.50 8.31 26.19 

7. Balvu neredzīgo teātra kopa „Redzēt ar sirdi” 

Vaira Resne 

 

414 34.50 8.31 26.19 

G2 grupa kopā 2898 241.50 58.17 183.33 

Kopā    G1+G2 14 490 1207.50 290.85 916.65 

 

Domes priekšsēdētājs            A.Pušpurs 



16.pielikums 

Balvu novada pašvaldības 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 

 

 

Balvu novada pašvaldības plānoto aizņēmumu un saistību apmērs 2018.-2021.gadam (EUR) 

 

 

Līguma 

noslēgšana

s datums 

Aizdevējs Projekta nosaukums 
2018.gads 

(euro) 

2019.gads 

(euro) 

2020.gads 

(euro) 

2021.gads 

(euro) 

Turpmāka

jos gados  

(euro) 

Kopā (euro) 

Aizņēmums  28.12.2001. Valsts kase 
IU "AuMet" galvojuma 

segšanai 
17440 17440 17440 17440 0 69 760 

Aizņēmums  01.06.2007. Valsts kase 

Līdzfinansējums Balvu 

pilsētas pašvaldības 

prioritārai investīciju 

programmai 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Austrumlatvijas 

upju baseinu 

pašvaldībās, II kārta 

30810 30717 30640 30562 7560 130 289 

Aizņēmums  16.03.2006. Valsts kase 

Infrastruktūras objektu 

sakārtošanai un 

kapitālajam remontam 

20644 20581 20529 2848 0 64 602 

Aizņēmums  01.06.2007. Valsts kase 

Pašvaldības investīciju 

projektam Peldbaseina 

kompleksa celtniecība 

19845 19785 19735 19686 9762 88 813 



Aizņēmums 01.06.2007. Valsts kase 

Pašvaldības investīciju 

projektam Balvu muižas 

apbūves kompleksa 

renovācija 

31969 31872 31792 31712 15788 143 133 

Aizņēmums 05.09.2008. Valsts kase 

Projektam "Balvu 

ūdenssaimniecības 

attīstības II kārta" 

īstenošanai 

11257 0 0 0 0 11 257 

Aizņēmums 05.09.2008. Valsts kase 

Balvu daudzfunkcionālā 

sporta kompleksa 

celtniecībai (1.kārta - 

peldbaseina pabeigšana) 

39526 39406 39307 39208 58615 216 062 

Aizņēmums 12.06.2009 Valsts kase 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda 

līdzfinansēto 

pašvaldības projekta 

"Uz ūdens resursiem 

balstītā kopējā tūrisma 

piedāvājuma radīšana 

Latgalē un Utenas 

apgabalā" īstenošanai 

7226 7204 7186 7169 53154 81 939 

 Aizņēmums 29.06.2009 Valsts kase 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda 

līdzfinansēto 

pašvaldības projektam 

"Sociālās dzīvojamās 

mājas Balvos, 

Daugavpils 73a, 

energoefekt. 

paaugstināšana" 

īstenošanai 

2124 2117 2112 2106 15615 24 074 

Aizņēmums 18.05.2009. Valsts kase 
Tilžas sporta laukuma 

rekonstrukcija 
25455 9227 0     34 682 



Aizņēmums 02.11.2009 Valsts kase 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda 

līdzfinansēto 

pašvaldības projekta 

"Satiksmes drošības 

uzlabojumi Balvos, 

Ezera un Dārza ielu 

krustojumā" īstenošanai 

6843 6823 6806 6789 53696 80 957 

Aizņēmums 11.07.2008 Valsts kase 
Pansionāta "Balvi" ēkas 

siltināšana 
11118 0 0 0 0 11 118 

Aizņēmums 20.11.2009. Valsts kase 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda 

līdzfinansēto 

pašvaldības projekta 

"Balvu pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Sienāzītis" 

rekonstrukcija Brīvības 

ielā 50B, Balvos" 

īstenošanai 

156 155 155 155 62092 62 713 

Aizņēmums 21.12.2009. Valsts kase 

ELFLA līdzfinansētā 

pašvaldības projekta 

"Saieta nama 

rekonstrukcija Bērzpils 

pagasta Bērzpilī, Dārza 

iela 1" īstenošanai 

15106 7527 0 0 0 22 633 

Aizņēmums 28.05.2010 Valsts kase 

ELFLA līdzfinansētais 

projekts "Tautas nama 

rekonstrukcija un 

piebūves būvniecība 

Vīksnas pagasta 

"Mieriņos"" 

4909 4894 2454 0 0 12 257 



Aizņēmums 03.06.2010 Valsts kase 

Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta 

finansētā pašvaldības 

projektu  īstenošanai  

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Balvu 

novada pašvaldības 

izglītības iestāžu ēkās" 

14 0 0 0 0 14 

Aizņēmums 03.06.2010 Valsts kase 

ERAF līdzfinansētā 

pašvaldības projekta 

īstenošanai-" 

Infrastruktūras 

uzlabošana 

izglītojamiem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem Balvu 

Amatniecības 

vidusskolā" 

5092 0 0 0 0 5 092 

Aizņēmums 21.12.2009. Valsts kase 

ERAF līdzfinansētā 

pašvaldības projekta 

īstenošanai- 

Ūdenssaimniecības 

attīstība Vīksnas pagasta 

Vīksnas ciemā 

14387 10733 0 0 0 25 120 

Aizņēmums 18.08.2011. Valsts kase 

Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta 

līdzfinansētā projekta 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta  gāzu 

emisiju samazināšanai 

Balvu novada 

pašvaldības izglītības 

iestāžu ēkās" īstenošana 

26123 26044 25979 25914 122208 226 268 



Aizņēmums 17.08.2011. Valsts kase 

ERAF līdzfinansētā 

projekta īstenošanai- 

Transporta sistēmas 

efektivitātes un 

satiksmes drošības 

uzlabošana Balvos, 

Bērzpils ielā veicot 

autoceļa P47 Balvi-

Kapūne renovāciju 

(posmā no Tautas ielas 

līdz Balvu 

administratīvajai 

robežai) 

31640 31546 31468 31390 209836 335 880 

Aizņēmums 10.10.2011 Valsts kase 

ELFLA līdzfinansētā 

projekta īstenošanai- 

"Ceļa "Dukuļeva - 

Cērpene" 

rekonstrukcija" 

54539 0 0 0 0 54 539 

Aizņēmums 10.10.2011. Valsts kase 

ELFLA līdzfinansētā 

projekta īstenošanai-" 

ceļa Balvu robeža - 

Verpuļeva 

rekonstrukcija" 

11343 11308 11280 8434 0 42 365 

Aizņēmums 20.06.2012 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju nodrošināšanai 

nepieciešamā transporta 

iegāde 

12708 0 0 0 0 12 708 

Aizņēmums 20.06.2012 Valsts kase 

ERAF līdzfinansētā 

pašvaldības projekta 

īstenošanai- 

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Tilžas pagasta 

Tilžas ciemā"  

16733 16683 16642 16600 90742 157 400 

Aizņēmums 19.09.2012 Valsts kase 

Bērzpils pagasta ielu un 

ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija 

1210 0 0 0 0 1 210 



Aizņēmums 20.12.2012. Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju nodrošināšanai 

nepieciešamā transporta 

iegāde 

11042 11008 0 0 0 22 050 

Aizņēmums 20.12.2012. Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju nodrošināšanai 

nepieciešamā transporta 

iegāde 

1 0 0 0 0 0 

Aizņēmums 19.04.2013 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju nodrošināšanai 

nepieciešamā transporta 

iegāde 

4031 4019 2005 0   10 055 

Aizņēmums 20.05.2013 Valsts kase 

Balvu pilsētas ielu 

rekonstrukcija 

stratēģiski nozīmīgu 

objektu sasniedzamības 

nodrošināšanai 

22183 22128 22073 22018 0 88 402 

Aizņēmums 20.05.2013 Valsts kase 

Kompleksi risinājumi 

energoefektivitātes 

uzlabošanai Balvu 

pirmskolas izglītības 

iestādē "Pīlādzītis" 

23707 23636 11794 0 0 59 137 

Aizņēmums 20.09.2013 Valsts kase 

Brīvības ielas posma 

rekonstrukcija no Balvu 

pilsētas administratīvās 

robežas līdz šķērsielai 

pie parka 

43713 43583 43475 43368 289909 464 048 

Aizņēmums 20.09.2013 Valsts kase 

Katlu telpas iekārtu 

uzstādīšana un 

siltumtrases 

rekonstrukcija 

Pansionātā "Balvi" 

14547 14503 14467 14431 96468 154 416 

Aizņēmums 20.09.2013 Valsts kase 
Balvu Valsts ģimnāzijas 

rekonstrukcija. 1.kārta 
12909 12870 12839 12807 88756 140 181 



Aizņēmums 20.11.2013 Valsts kase 

Automašīnas iegāde 

Balvu novada 

pašvaldības 

"Pansionātam "Balvi" 

4723 0 0 0 0 4 723 

Aizņēmums 20.02.2014 Valsts kase 

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

Tilžas vidusskolā 

10371 10339 10314 10288 63720 105 032 

Aizņēmums 20.05.2014 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

iegādei 

7376 7353 3669 0 0 18 398 

Aizņēmums 20.08.2014 Valsts kase 

KPFI projektam 

"Kompleksi risinājumi 

gāzu emisiju 

samazināšanai Balvu 

Valsts ģimnāzijas 

internātā"  

16483 16433 16393 16352 109311 174 972 

Aizņēmums 15.10.2014 Valsts kase 

Balvu Valsts ģimnāzijas 

internāta renovācija un 

mēbeļu iegāde 

11897 11861 11831 11802 58566 105 957 

Aizņēmums 20.02.2015 Valsts kase 

KPFI projektam 

"Kompleksi risinājumi 

gāzu emisiju 

samazināšanai Tilžas 

internātpamatskolā" 

7495 7472 7454 7436 60640 90 497 

Aizņēmums 20.03.2015 Valsts kase 

ERAF projektam "Balvu 

novada Bērzpils ciema 

ūdenssaimniecības 

sakārtošana" īstenošanai 

3665 3663 3654 3645 29653 44 280 

Aizņēmums 20.03.2015 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

iegādei 

9297 9268 2313 0 0 20 878 



Aizņēmums 20.03.2015 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

iegādei 

8272 8246 2058 0 0 18 576 

Aizņēmums 20.05.2015 Valsts kase 

KPFI projekta "Publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras 

uzlabošana Balvu 

novadā II.kārta" 

īstenošanai 

153 7243 9586 9563 28541 55 086 

Aizņēmums 20.07.2015 Valsts kase 

Balvu novada 

pašvaldības Balvu 

Profesionālās un 

vispārizglītojošās 

vidusskolas internāta 

renovācijai 

27593 27512 27446 27379 396076 506 006 

Aizņēmums  20.08.2015 Valsts kase 

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Balvu novada 

Kurnas ciemā" 

īstenošanai 

6194 6176 6161 6145 59122 83 798 

Aizņēmums 20.08.2015 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(traktora) iegādei 

9141 9113 9090 9067 6785 43 196 

Aizņēmums 20.10.2015 Valsts kase 

Balvu novada 

pašvaldības Balvu 

pagasta Naudaskalna 

ciemata ceļu remontam 

6873 6852 6836 6819 67261 94 641 

Aizņēmums 16.12.2015 Valsts kase 

Balvu Profesionālās un 

vispārizglītojošās 

vidusskolas mēbeļu, 

sadzīves tehnikas un 

virtuves iekārtas iegādei 

4185 4162 4151 4141 4131 20 770 



Aizņēmums 20.06.2016 Valsts kase 

Prioritārais investīciju 

projekts "Jaunatnes 

iniciatīvu centra izveide 

Balvu novadā" 

4368 6153 6137 3063 0 19 721 

Aizņēmums 20.06.2016 Valsts kase 

Prioritārais investīciju 

projekts "Valsts un 

pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas 

centra izveide Balvos" 

9445 9417 9393 9370 23321 60 946 

Aizņēmums 02.09.2016 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde 

6183 6164 6148 6133 10695 35 323 

Aizņēmums 02.09.2016 Valsts kase 

Prioritārais investīciju 

projekts "Arhitektūras 

pieminekļa "Bēržu kapu 

kapliča"atjaunošana" 

3108 3099 3091 2311 0 11 609 

Aizņēmums 19.12.2016 Valsts kase 

Prioritārais investīciju 

projekts "Tehniskā 

projekta izstrāde 

būvprojektam Balvu 

pilsētas 

ūdenssaimniecības 

attīstības III kārta" 

4393 4379 0 0 0 8 772 

Aizņēmums 19.12.2016 Valsts kase 

Prioritārais investīciju 

projekts "Būvprojekta 

izstrāde Balvu Kultūras 

un atpūtas centra 

pārbūvei" 

5013 4997 4984 4972 0 19 966 

Aizņēmums 31.01.2017 Valsts kase 

Divu vieglo automašīnu 

piegāde Balvu novada 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai" 

4872 4859 4847 4835 10834 30 247 



Aizņēmums 02.03.2017 Valsts kase 

EKKI projekts 

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Balvu kultūras un 

atpūtas centrā"  

44966 44869 44765 44651 667454 846 705 

Aizņēmums 02.03.2017 Valsts kase 

ELFLA  projekts 

"Arhitektūras 

pieminekļa "Bēržu kapu 

kapliča"atjaunošana" 

39476 4243 4232 4221 1054 53 226 

Aizņēmums 02.03.2017 Valsts kase 

Projektēšanas darbi 

grants ceļu pārbūvei 

Lauku attīstības 

programmas 2014.-

2020. gadam pasākuma 

"Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana 

lauku apvidos" ietvaros 

24579 24529 24468 24406 6092 104 074 

Aizņēmums 06.04.2017 Valsts kase 

ELFLA projekts 

"Kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

infrastruktūras - kapsētu 

labiekārtošana" 

28201 967 965 962 240 31 335 

Aizņēmums 10.05.2017 Valsts kase 

Prioritārais investīciju 

projekts papilddarbiem 

projektam 

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Balvu kultūras un 

atpūtas centrā" 

4357 4397 4387 4376 66463 83 980 

Aizņēmums 10.05.2017 Valsts kase 

Būvprojekta izstrāde 

projektam 

"Uzņēmējdarbības 

attīstība Austrumu 

pierobežā" 

16764 16735 16694 16651 8310 75 154 



Aizņēmums 05.06.2017 Valsts kase 

Būvprojekta izstrāde 

"Investīcijas 

uzņēmējdarbības 

dažādošanai un 

konkurētspējas 

uzlabošanai Balvu 

novadā" 

8349 8285 8216 8146 4047 37 043 

Aizņēmums 27.06.2017 Valsts kase 

Kultūras iestāžu 

investīciju projekta 

papilddarbiem 

projektam 

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Balvu kultūras un 

atpūtas centrā" 

6565 6594 6578 6562 99663 125 962 

Aizņēmums 31.08.2017 Valsts kase 

Izglītības iestāžu 

investīciju projekts 

"Balvu stadiona 

pārbūve" 

2170 31916 31852 31771 792116 889 825 

Aizņēmums 20.12.2017 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

iegāde 

1461 5651 5637 5623 5609 23 981 

Aizņēmums 20.12.2017 Valsts kase 

Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu sadarbības 

programmas projekta 

"Darba tirgus bez 

robežām"investīciju 

daļas īstenošanai 

3843 14904 14866 14829 14791 63 233 

      kopā:  902181 763660 688394 638156 3768696 6761086 



Galvojums 25.09.2012 

Nordea 

Bank 

Finland 

Plc.Latvija

s filiāle 

Atkritumu saglabāšanas 

poligona "Kaudzītes" 

infrastruktūras attīstība 

5246 5418 5597 5781 27285 49 327 

      Pavisam (euro) 907427 769078 693991 643937 3795981 6810413 

 

Domes priekšsēdētājs             A.Pušpurs 



17.pielikums 

Balvu novada Domes  

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 

 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes pasākumu plāns 2018.gadam 

 

N. 

p. 

k. 

 

Laiks 

Vieta 

 

 

Pasākuma nosaukums 

 

 

Plānotais 

dalībnieku 

skaits 

Plānotie izdevumi 

(pēc klasifikācijas kodiem) 

Summa (EUR) 

 
Finansējuma avoti Atbilstība 

Balvu novada 

attīstības 

programmas 

prioritātēm  

Pašvaldība Cits (dalības 

maksa, 

sponsori, 

projekti u.t.t.) 

 

Izglītības, kultūras, sporta pārvaldes organizēti pasākumi 

1. Kubulu 

Kultūras nams, 

25.aprīlis 

Starpnovadu Mazo erudītu 

konkurss „Mazais prātnieks”  

13 izglītības 

iestādes 

52 dalībnieki 

2311 Diplomi, kancelejas 

piederumi, uzskates un darba 

materiāli  

10.00 10,00   

2314 Balvas  50.00 50,00   

KOPĀ 60,00 60,00   

2. Lāču dārzs 

1.jūnijs 

Mazo novadnieku svētki – 

Starpnovadu bērnu sporta svētki 

13 izglītības 

iestādes 

100 

dalībnieki 

2311 Diplomi 10.00 10,00   

2314 Balvas 50,00 50,00   

1150 Koncerts 100,00 100,00   

KOPĀ 150,00 150,00   

3. Balvu muiža, 

maijs 

Skolēnu un pedagogu 

apbalvošanas pasākums 

60dalībnieki 6422 Naudas balvas skolēniem 4000,00 4000,00   

2314 Piemiņas balvas 500,00 500,00   

2311 Pateicības 20,00 20,00   

2314 Ziedi 50,00 50,00   

KOPĀ 4570.00 4570,00   

4. Izglītības 

iestādes, maijs 

Pateicības diena ģimenēm  2314 Dāvanas vecākiem 150,00 150,00   

5. Balvu 

pamatskola, 

novembris 

Pasākums pensionētajiem 

skolotājiem 

70 dalībnieki 2314 Suvenīri 120,00 120,00   

2314 Ziedi 30,00 30,00   

1150 Koncerts 200,00 200,00   

2314 Kafijas galds 300,00 300,00   



KOPĀ 650.00 650.00   

6. Kubulu 

Kultūras nams, 

oktobris 

Pasākums “Gada balva izglītībā” 260 1148 Nominācijas 800,00 800,00   

2314 Piemiņas balvas nominantiem 200,00 200,00   

2311 Ielūgumi 20,00 20,00   

2314 Ziedi 100,00 100,00   

2314 Kafijas galds 300,00 300,00   

1150 Vakara vadītājs 500,00 500,00   

KOPĀ 1920.00 1920.00   

7. Balvu Valsts 

ģimnāzija, 

augusts 

 

Izglītības darbinieku konference 260 

pedagogi 

2311Kancelejas piederumi, papīrs 50,00 50,00 

 

  

2314 Kafijas pauze 420,00 

 

420,00   

2314Piemiņas veltes pedagogiem, 

kuri beidz darba gaitas, jaunajiem 

pedagogiem un izglītības iestāžu 

vadītājiem 

100,00 100,00   

1150 Lektors 200,00 200,00   

2314 Ziedi pedagogiem, kuri beidz 

darba gaitas un jaunajiem 

pedagogiem 

30,00 30,00   

2314 Telpu noformējums 50,00 50,00   

KOPĀ 850.00 850.00   

KOPĀ- Izglītības, kultūras, sporta pārvaldes organizēti pasākumi 8150.00 8150.00   

Vispārējās izglītības pasākumi skolēniem (olimpiādes)  

1. 20.02. 2018 

Rīga 

Vēstures valsts olimpiāde 

12.klašu skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

1  

autovadītājs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 

Degviela 

50,00 50,00   

2. 07.03. 2018 

Rīga 

Ekonomikas valsts olimpiāde 

10.-12.klašu skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

1 

autovadītājs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 

Degviela 

50,00 50,00   

3. 09.03. 2018 

Rīga 

Latviešu valodas un literatūras 

valsts olimpiāde 11.-12.klašu 

skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 50,00 50,00   



1 

autovadītājs 

Degviela 

4. 08.-09.03. 2018 

Rīga 

Matemātikas valsts olimpiāde 9.-

12.klašu skolēniem 

3 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

2111  

Dienas nauda 5x2x6,00 

60,00 60,00   

2112 

Ceļa izdevumi 10x8,75 

87,00 87,00   

2112 

Naktsmītnes 5x10,00 

50,00 50,00   

5. 

10.03.2018 

Rīga 

Krievu valodas (svešvalodas) 

olimpiāde 10.- 12.klašu 

skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

1 

autovadītājs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 

Degviela 

50,00 50,00   

6.. 27.-29.03. 2018 

Rīga 

Ķīmijas valsts olimpiāde 9.-

12.klašu skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

 

2111  

Dienas nauda 2x3x6,00 

36,00 36,00   

2112 

Ceļa izdevumi 4x8,75 

35,00 35,00   

2112 

Naktsmītnes 2x2x10,00 

40,00 40,00   

7. 26.03. 2018 

Rīga 

Vēstures valsts olimpiāde 9.klašu 

skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

1 

autovadītājs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 

Degviela 

50,00 50,00   

8. 19.03. 2018 

Rīga 

Latviešu valodas un literatūras 

valsts olimpiāde 8. Un 9.klašu 

skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

1 

autovadītājs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 

Degviela 

50,00 50,00   

9. 

04.04. 2018 

Rīga 

Mājturības un tehnoloģiju un 

mājsaimniecības olimpiāde 8.-

12.klašu skolēniem 

14 

izglītojamie 

7 pedagogi 

2111  

Dienas nauda 

21x6,00 

126,00 126,00   

 
2322 

Degviela 

115,00 115,00   

10. 

 

 

05.-06.04. 2018 

Rīga 

 

Fizikas valsts olimpiāde 9.-

12.klašu skolēniem 

 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

2111  

Dienas nauda 2x2x6,00 

24,00 24,00   

2112 35,00 35,00   



    Ceļa izdevumi 4x8,75 

2112 

Naktsmītnes 2x10,00 

20,00 20,00   

11. 12.-13.04. 2018 

Rīga 

Ģeogrāfijas valsts olimpiāde 10.-

12.klašu skolēniem 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

2111  

Dienas nauda 2x2x6,00 

24,00 24,00   

2112 

Ceļa izdevumi 4x8,75 

35,00 35,00   

2112 

Naktsmītnes 2x10,00 

20,00 20,00   

12. 24.11. 2018 

Rīga 

Latviešu valodas 

(mazākumtautību IP) valsts 

olimpiādes I kārta 

1 

izglītojamais 

1 pedagogs 

1  

autovadītājs 

2111  

Dienas nauda 3x6,00 

18,00 18,00   

2322 

Degviela 

50,00 50,00   

13. 23.03. 2018 

Daugavpils 

ZPD reģionālā konference  14 

izglītojamie 

7 pedagogi 

2111  

Dienas nauda 21x6,00 

126,00 126,00   

2322 

Degviela 

38,00 38,00   

14. 

20.-21.04. 2018 

 Rīga 
ZPD valsts konference  

2 

izglītojamie 

2 pedagogi 

 

2111  

Dienas nauda 2x4x6,00 

48,00 48,00   

2112 

Naktsmītnes 4x10,00 

40,00 40,00   

2112 

Ceļa izdevumi 8x8,75 

70,00 70,00   

15. 

maijā 

Diploi (vienotā stilā) mācību 

priekšmetu olimpiāžu 

uzvarētājiem 

 

2311    Diplomi  250 gab. 250,00 250,00   

16. aprīlis 

BVĢ 

Skaļās lasīšanas konkurss 5., 6., 

7. Klašu skolēniem 

20 

izglītojamie 

10 pedagogi 

2314 

Balvas 

50,00 50,00   

17. 22.03. 2018 

BVĢ 

Konkurss „Pazīsti savu 

organismu” 

20 

izglītojamie 
2314 

Balvas 

30,00 30,00   

18 aprīlis 

BVĢ 

Mazā zinātniskā konference 7.-9. 

Un 10.-12.klašu skolēniem 

20 

izglītojamie 
2314 

Balvas 

100,00 100,00   

KOPĀ Vispārējās izglītības pasākumi skolēniem (olimpiādes) 1935.00 1935.00   

Vispārējās izglītības pasākumi pedagogiem  

1.  Profesionālās kompetences 25 dalībnieki 1150 100,00 100,00   



pilnveide izglītības iestāžu 

vadītājiem, direktoru vietniekiem 

un IKS pārvaldes speciālistiem 

(kursi kritiskajā domāšanā) 

 Lektors 

4. Balvi Pieredzes apmaiņas seminārs 

sporta skolotājiem 

30 dalībnieki 2314 

Kafijas pauze 

50,00 50,00   

2314 

Piemiņas veltes 

30,00 30,00   

KOPĀ 80.00 80.00   

KOPĀ Vispārējās izglītības pasākumi pedagogiem 180.00 180.00   

Pieredzes apmaiņas braucieni  

1. marts Izglītības iestāžu vadītāju 

pieredzes apmaiņas brauciens uz 

izglītības iestādēm 

 

21 2322 

Degviela 

100,00 100,00   

2. maijs 

Rēzekne 

Pieredzes apmaiņas brauciens 

direktoru vietniekiem 

audzināšanas jomā, klašu 

audzinātāju MA, latviešu valodas 

MA 

 30 pedagogi 2322 

Degviela 

60.00 60.00   

3. maijs 

Priekuļi 

Pieredzes apmaiņas brauciens 

bioloģijas, ķīmijas un 

dabaszinību skolotājiem uz 

Priekuļu SIS 

21 pedagogs 2322 

Degviela 

60,00 60,00   

4. marts  

Limbaži 

Pieredzes apmaiņas brauciens 

informātikas skolotājiem 

12 pedagogi 2322 

Degviela 

60.00 60.00   

5. aprīlis 

Līvāni 

Pieredzes apmaiņas brauciens 

mūzikas skolotājiem 

10 pedagogi 2322 

Degviela 

60,00 60,00   

6. marts  

Ludza 

Pieredzes apmaiņas brauciens 

mājturības (meitenēm), vēstures 

un vizuālās mākslas MA 

21 pedagogs 2322 

Degviela 

60,00 60,00   

KOPĀ Pieredzes apmaiņas braucieni 400.00 4000.00   

Interešu izglītības pasākumi, konkursi  

1. Balvu 

pamatskola 

15.februāris 

Starpnovadu skatuves runas  

konkurss 

 

45dalībnieki 

2311   Diplomi 10,00 10,00   

2314  Balvas 30,00 30,00   

2314  Žūrija 15,00 15,00   

KOPĀ 55,00 55,00   



2. Balvu 

Profesionālā un 

vispārizglītojo-

šā vidusskola 

28.februāris 

Vokālās mūzikas konkurss 

“Balsis” 

13 kolektīvi 2311  Diplomi 5,00 5,00   

2314  Balvas 30,00 30,00   

1150  Apmaksa žūrijai 65,00 65,00   

2314 Pusdienas žūrijai 15,00 15,00   

KOPĀ 115,00 115,00   

3. Kubulu 

Kultūras nams 

26.aprīlis 

Skolēnu tautas deju kolektīvu 

skate 

17 kolektīvi 2311  Diplomi 10,00 10,00   

1150 Apmaksa žūrijai 80,00 80,00   

2314 Pusdienas žūrijai 15,00 15,00   

2314 Ziedi kolektīvu vadītājiem 15,00 15,00   

KOPĀ 120,00 120,00   

4. Balvu 

pamatskola 

23.februāris 

Jauno vides pētnieku konkurss 

“Skolēni eksperimentē” 

15 dalībnieki  2311  Diplomi 5,00 5,00   

2314  Balvas 15,00 15,00   

KOPĀ 20,00 20.00   

5. Kubulu 

Kultūras nams 

23.marts 

Starpnovadu mūsdienu deju 

radošais konkurss 

12 kolektīvi 2311  Diplomi 5,00 5,00   

1150 Apmaksa žūrijai 65,00 65,00   

2314  Balvas 30,00 30,00   

KOPĀ 100,00 100,00   

6. Balvu 

pamatskola 

17.aprīlis 

Konkurss “Gribu visu zināt ”2.-

6.kl.skolēniem 

50dalībnieki 2311  Diplomi 5,00 5,00   

2314  Balvas 50,00 50,00   

2314  Žūrija 20,00 20,00   

KOPĀ 75,00 75,00   

7.  

 marta beigas 

Vides objektu un mākslas darbu 

izstāde- konkurss ”Visa Dieva 

radībiņa saulītē līgojās” 

25 dalībnieki 2311  Diplomi 5,00 5,00   

    2314  Balvas 30,00 30,00   

KOPĀ 35,00 35,00   

8. Balvu muiža 

 

Konkurss “Stūru stūriem tēvu 

zeme” 

120 

dalībnieki 

2311  Diplomi 15,00 15,00   

2314  Balvas 150,00 150,00   

2314  Kafijas pauze 175,00 175,00   

KOPĀ 340.00 340,00   

9.. Balvu 

pamatskola 

novembris 

Tautasdziesmu maratons 50dalībnieki 2314  Balvas 70,00 70,00   

KOPĀ Interešu izglītības pasākumi, konkursi 930.00 930.00   

Dalība   Interešu iglītības reģionālajos un valsts konkursos 

1. Preiļi Vokālās mūzikas konkurss 2 kolektīvi 2279  Dalības maksa 10,00 X 2 = 20,00   



7.marts “Balsis”   20,00 

2322  Degviela 80,00 80,00   

KOPĀ 100,00 100,00   

2. Rīga 

20.februāris 

46.starptautiskā bērnu mākslas 

izstādes-konkursa „Lidice 

2018”apbalvošanas pasākums 

4 dalībnieki  2322  Degviela 50,00 50,00   

3. Daugavpils 

20.aprīlis 

Reģionālais mūsdienu deju 

konkurss 

4 kolektīvi Degviela- 2 autobusi 200,00 200,00   

Dalības maksa 4 kol. X 30,00 120,00   

KOPĀ 320.00 320,00   

4. Madona 

7.marts 

Reģionālais skolēnu skatuves 

runas konkurss 

5 dalībnieki 2279  Dalības maksa 

2,00 X 5 

10,00 10,00   

2322  Degviela 40,00 40,00   

KOPĀ 50,00 50,00   

5. Madona 

2.marts 

 Latvijas izglītības iestāžu pūtēju 

orķestru skate 

1kolektīvs – 

85 cilvēki 

2233 Autobusu īre-2 500,00 500,00   

6. Jēkabpils 

13.aprīlis 

Izglītības iestāžu koru konkurss 

“Dziesmai būt” 

2kolektīvi 

2 autobusi 

2279 Dalības maksa –  30,00 30,00   

2322 Degviela 100,00+100,00 200,00   

KOPĀ 230,00 230,00   

7. Rīga 

aprīlis 

Vokālās mūzikas konkurss 

“Balsis” fināls 

1kolektīvs – 

11 dalībnieki 

2111  Dienas nauda –  

6,00 X 11 

66,00 66,00   

2322  Degviela 130,00 130,00   

KOPĀ 196,00 196,00   

8. Rīga 

4.maijs 

 Latvijas izglītības iestāžu pūtēju 

orķestru koncerts 

1 kolektīvs – 

85 dalībnieki 

2233 Autobusu īre-2 380,00x2=760,0

0 

760,00   

9. Rīga 

10.maijs 

5.-9.klašu, 5.-12.klašu koru 

konkurss „Dziesmai būt!” un 

laureātu koncerts 

2 kolektīvi 2322 Degviela 150,00+150,00 300,00   

2111  Dienas nauda –  

 

6,00 X 60 

=360,00 

360,00   

KOPĀ 660,00 660,00   

10. Rīga 

17.maijs 

Vides objektu un mākslas darbu 

izstāde – darbu aizvešana 

 

 2322 Degviela 120,00 120,00   

11. Daugavpils 

26.maijs 

Bērnu tautas deju festivāls 

„Latvju bērni danci veda” 

10 kolektīvi 2322 Degviela 700,00 700,00   

2233 Autobusu īre 1000,00 1000,00   

KOPĀ 1700,00 1700,00   

KOPĀ   Dalība   Interešu izglītības reģionālajos un valsts konkursos  3806.00 3806.00   

Atbalsts interešu iglītībā  

1. Rīga  Repertuāra apguves seminārs 2 braucieni 2322 Degviela 100,00 100,00   



tautas deju kolektīvu vadītājiem 

2. Novada skolas Skolu tautas deju kolektīvu 

programmas apguve 

 2322  Degviela 50,00 50,00   

3.  Metodisko materiālu komplekts 

tautas deju skolotājiem 

 23701 Mācību līdzekļi 25,00 25,00   

4.  Atalgojums horeogrāfam deju 

oriģinālprogrammas izveidei 

tautas deju festivālam “Latvju 

bērni danci veda” 

 1150 Autoratlīdzības līgums 300,00 300,00   

5.  Tautiskās aproces balvām  2314 100.00 100.00   

KOPĀ   Atbalsts interešu iglītībā  575.00 575.00   

Vasaras nometnes  

1. Novada skolas 

Jūnijs-augusts 

Vasaras nometnes  2311 Kancelejas preces 600,00 600,00   

2314 Prezentācijas materiāli 1000,00 1000,00   

1150 Atalgojums 750,00 750,00   

2322 Degviela 500,00 500,00   

2279 Dalības maksa (biļetes 

muzejos) 

150,00 150,00   

2314  Ēdināšana 3755  3755  

KOPĀ 6755,00 3000,00 3755.00  

Citi 

1. Novembris Ziemassvētku paciņas  2314  8200.00 8200.00   

KOPĀ IZGLĪTĪBAS PASĀKUMI- 31 511 eiro - 27 756 eiro pašvaldības finansējums, 3755.00 eiro ieņēmumi 

KULTŪRAS PASĀKUMI   

2. 21.janvāris Repertuāra apguves 

kopmēģinājums tautu deju 

kolektīviem ar oreogrāfu J.Ērgli 

5 kolektīvi 2314 Pusdienas un kafijas pauze 15.00 15.00   

 1150  Atalgojums Deju 

horeogrāfam 

300.00 300.00   

KOPĀ 315.00 315.00   

3. 24.janvāris Alūksnes, Gulbenes, Balvu 

apriņķu jaukto koru 

kopmēģinājums  

(Kubulos) 

150 koristi 2314 

Kafijas pauze  diriģentiem 

30.00 30.00   

4. 16.februāris Starpnovadu vokālo  ansambļu  

skate  (Rugājos) 

Piedalās  9  

ansambļi 

2279  

Dalības maksa (9x30.00) 

270.00 270.00  1.1.1. 

2314 Ziedi 50.00 50.00   

KOPĀ 320.00 320.00   

5. 3.-4.martā Starpnovadu deju kolektīvu skate 250 2314 50.00 50.00  1.1.1. 



(vietējā- Kubulos)  Kafijas pauze kolektīvu vadītājiem   

6. 10.martā Vokālo ansambļu reģionu skate Pēc skates 

rezultātiem 

2322 Degviela 100.00 100.00   

7. 7.aprīlī 

 

Starpnovadu deju skate 

(Valsts mēroga- Kubulos) 

250 Ieņēmumi- dalības maksa 

(15x6) 

  90.00  

2314 

Kafijas pauze žūrijai un kolektīvu 

vadītājiem 

 

100.00 

 

50.00 

 

50.00 

 

2314 Vakariņas žūrijai 70.00 50.00 20.00  

2314 Ziedi kolektīvu vadītājiem, 

prezenti žūrijai 

70.00 50.00 20.00  

Kopā. 240.00 150.00 90.00  

8. 11.aprīlī Bērnu vokālo ansambļu 

modelēšanas koncerts (Siguldā) 

15 2322 Degviela 90.00 90.00   

2111 Dienas nauda (15x6) 90.00 90.00   

Kopā 180.00 180.00   

9. 22.aprīlī Koru skate (Alūksnes KC) 3 kori-103  

dalībnieki 

2279 Dalības maksa 

 

90.00 90.00   

2314 Ziedi kolektīvu vadītājiem 30.00 30.00   

     120.00 120.00   

10. 29.aprīlis 

 

Amatierteātru skate 

(Vīksnā) 

11 kolektīvi- 

150 

dalībnieki 

1150 Atalgojums žūrijai 210.00 210.00   

2314 Kafijas pauze žūrijai un 

kolektīvu vadītājiem 

70.00 70.00   

2314 Ziedi kolektīvu vadītājiem, 

prezenti žūrijai 

40.00 40.00   

2311 Diplomi kolektīviem 10.00 10.00   

Kopā 330.00 330.00   

11. 16.-17.jūnijs Starptautiskais folkloras festivāls 

Baltica 2018 

5 kopas- 

60 dalībn. 

2322 Degviela  340.00 340.00   

2363 Ēdināšana 870.00 870.00   

2112    Naktsmītnes 171.00 171.00   

KOPĀ 1381.00 1381.00   

12. 16.jūnijs II Deju programmas 

modelēšanas koncerts Rīgā 

7 deju 

kolektīvi 

2322 Degviela 400.00 400.00   

13. 11.augusts XVII Latgales senioru deju un 

dziesmu svētki Riebiņos 

4 kolektīvi 

75dalībn. 

2322 Degviela  275.00 275.00   

    2279 Dalības maksa (75x3) 225.00 225.00   

    KOPĀ 500.00 500.00   

14. 19.oktobris Gada balva kultūrā un sportā Piedalās 1148 Naudas balvas 1200.00 1200.00   



„Mūsu lepnums” pieteiktie 

nominanti 

    2314  Pieminas balvas, ziedi  300.00 300.00   

    2314 Mākslinieki  500.00 500.00   

    Kopā 2000.00 2000.00   

    Citi – 500.00     

1. Gada garumā  Degviela   2322 Repertuāra apguves semināri 

kolektīvu vadītājiem 

100.00 100.00   

2. Gada garumā  Ziedi nozīmīgās jubilejās un 

pasākumos  

 2314 Ziedi un prezentācijas 

materiāli 

100.00 100.00   

3. Oktobrī Dalība leģendu naktī- 

Bonifacovas muiža 

 2314 Prezentācija 200.00 200.00   

4.  Tālākizglītības kursi kultūras 

speciālistiem 

 1150 Atalgojums lektoriem 100.00 100.00   

    KOPĀ 500.00 500.00   

    KULTŪRA  KOPĀ 6466.00 6376.00 90.00  

    TĀME KOPĀ 37 417 33 572 3845.00  

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.Pušpurs 



18.pielikums 

Balvu novada pašvaldības 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības  2018.gada budžetu” 

 

Valsts budžeta finansējuma sadalījums mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 

Balvu novada pašvaldības pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēm 2018.gadā 

(18,655 EUR uz vienu skolēnu/5-6. gadīgo audzēkni) 

 

Izglītības iestāde 

Skolēnu/ 

audzēkņu 

skaits uz 

2017.gada 

1.septembri 

Valsts 

budžeta 

finansējums 

(EUR) 

tajā skaitā 

mācību literatūras 

iegādei  

(EKK 52332) 

(EUR) 

mācību līdzekļu  

iegādei 

 (EKK 23702) 

(EUR) 

Balvu Valsts ģimnāzija 279 5205 3285 1920 

Balvu Profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola 
172 3209 1537 

1672 

 

Balvu pamatskola 461 8600 2000,00 6600 

Bērzpils vidusskola 135 2518 1518 1000.00 

Tilžas vidusskola 122 2276 1301 975 

Stacijas pamatskola 127 2369 850.00 1519 

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pīlādzītis 
96 1791 150.00 1641 

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sienāzītis 
49 914 0 914 

Bērzkalnes pirmsskolas 

izglītības iestāde 
18 336 0 336 

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Ieviņa 
22 410 0 410 

Tilžas pirmsskolas izglītības 

iestāde 
15 280 0 280 

Pavisam 1496 27908 10642 17266 

 

    Domes priekšsēdētājs        A.Pušpurs 



 

19.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” 

 

 

Balvu novada pašvaldibas finansējums kolektīvu dalībai XVI Vispārējos latviešu 

Dziesmu un XVI Deju svētkos (2018. gada 30.jūnijs-8. jūlijs) 

 

 
Nr. 

p.k 

Klasifikā- 

cijas 

kods 

 

Izdevumi pa pozīcijām 

 

Finansējums 

(EUR) 

1. 2233 Transporta pakalpojumi 14 000 

2. 2322 Degviela 3 200 

3. 2111 Dienas nauda 9 834 

4. 2363 Ēdināšana 3 248 

5. 2112 Naktsmītnes 1 493 

6. 2314 Prezentācijas materiāli 500 

 7. 2239 Biļetes uz koncertiem  400 

8. 1148 Naudas balvas  
(kolektīvu vadītājiem un darba grupai) 

2 842 

9. 2341   Medikamenti 200 

10. 2314 Gājiena noformējums 

 

300 

 

  KOPĀ 36 017 
Tautu tērpu finansējums 2018.gadā 

Kolektīvs Vajadzības  Vienas 

vienības 

maksa (EUR) 

Finansējums 

(EUR) 

 Balvu KAC   

„Balvu 

vilciņš” 

Pastalas (24 pāri) 15.00 360.00 

Puišu bikses (24 gabali) 15.00 360.00 

„Mazā 

Rika” 

Pastalas (24 pāri) 20.00 480.00 

Mākslīgo ziedu vainagi (12gabali) 22.00 264.00 

„Rika” Linu auti (24 pāri) 12.00 288.00 

Puišu saktas (12 gabali) 12.00 264.00 

Mākslīgo ziedu vainagi (12 gabali) 22.00 264.00 

„Nebēda” Puišu saktas (12 gabali) 12.00 264.00 

„Sietavas” (24 paāri) 18.00 432.00 

„Pīlādzis” Tautiska auduma uzsvārcis (29 

gabali) 

35.00 1015.00 

 Garais linu krekls ar šķēlumu (29 

gabali) 

65.00 1885.00 

 Saktas (29 gabali) 7.00 203.00 

 Linu krekls ar jostu (7 gabali)  45.00 315.00 

„Mirklis” Sieviešu tērpu komplekti (2 

komplekti) 

150.00 300.00 



TPO 

„Balvi” 

Lakatiņi (85 gabali) 3.00 255.00 

„Luste” Bikses puišiem (10 gabali) 65.00 650.00 

   7599.00 

 Kubulu pagasts   

„Cielaviņa” Vestes puišiem (10 gabali) 28.00 280.00 

 Bikses puišiem (10 gabali) 27.00 270.00 

„Kubuliņš” Bikses puišiem (9 gabali) 28.00 252.00 

 Linu audums galvas autiem (8 

metri) 

11.00 88.00 

   890.00 

 Vīksnas pagasts   

„Piesitiens” Sieviešu svārki austie (12 gabali) 131.29 1575.00 

 Sieviešu vestes ar oderi (12 

gabali) 

40.96 491.52 

 Sieviešu blūzes (12 gabali) 42.11 505.30 

 Vīriešu vestes (12 gabali) 51.18 614.20 

 Vīriešu linu krekli (12 gabali) 40.29 483.52 

 Vīriešu bikses (12 gabali) 49.37 592.42 

   4262.00 

 Bērzpils pagasts   

„Jauda” Pastalas (20 pāri) 20.00 400.00 

 Mākslīgo ziedu vainagi (10 gabali) 22.00 220.00 

   620.00 

 Briežuciema pagasts   

„Pāris” Tautu tērpa zeķes sievām (8 pāri) 17.00 136.00 

   136.00 

 Vectilžas pagasts   

„Vectilža” Vestes meitenēm (8 gabali) 75.00 600.00 

 Vestes puišiem (8 gabali) 60.00 480.00 

   1080.00 

  KOPĀ 14 587 

 Pavisam dalībai un tērpu iegādei  50604 

 

 
Domes priekšsēdētājs        A.Pušpurs 



20.pielikums 

Balvu novada Domes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” 
 

Balvu Bērnu un jauniešu centra pasākumu plāns 2018.gadam 

 

 Laiks 

Vieta 

 

Pasākuma nosaukums 

 

Plānotais 

dalībnieku 

skaits 

Plānotie izdevumi 

(pēc klasifikācijas kodiem) 

 

Summa (EUR) 

 

Finansējuma avoti 

Pašvaldība 

(EUR) 

Cits (dalības 

maksa, 

sponsori, 

projekti u.t.t.) 

1.  Balvu 

Profesionālā un 

vispārizglītojošā 

vidusskola 

(Muiža) 

2.februārī 

Jauniešu gada balva - 2017 

 

200 dalībnieki 2314 Diplomi 30 10,00 10,00  

2314 Rāmīši A4x30 58.50 58.50  

2314 Balvas  100,00 100,00  

2314  Žūrija (vērtēšanas 

komisija kafijas galds) 

15,00 15,00  

1150       Autoratlīdzība (vakara 

vadītājs)  

300 300  

2314 Noformējums 25.00 25.00  

KOPĀ  508,50  

2. Zib akcija Balvu 

pilsētā  

14.februāris  

Valentīndiena 60 2314 Radošo darbnīcu materiāli: 

sirsniņu izgatavošana no papīra, 

filca, piparkūku mīklas utt 

40.00 40.00  

KOPĀ  40.00  

3. 

 

Balvu pilsētas 

parks 

Lieldienu zaķu skrējiens 

 

200 (pārsvarā 

pirmsskolas 

izglītības 

2239 Izjāde ar poniju 45.00 45.00  

2322 degviela 20.00 20.00  



 29.marts  iestādes 5-6 

gadi 

(Sienāzītis, 

Pīlādzītis, 

Kubulu Ieviņa, 

Bērzkalne) 

2314 Balviņas komandām 30.00 30.00  

2314 Tēja 5.00 5.00  

2314 Radošās pieturas (olu 

krāsošana, seju apgleznošana, 

hennas zīmējumi) 

30.00 30.00  

KOPĀ  130.00  

4. Rīga 

Aprīlis 

Vispasaules dejas dienu 

maratons/meistarklases 

30 dalībnieki 2322 degviela 120 120  

    KOPĀ 120.00 120.00  

5. Balvu 

Profesionālā un 

vispārizglītojošā 

vidusskola  

(Muiža) 

Maijs 

Precizēsim 

Ģimeņu dienas pasākums 150 dalībnieki  2314  Diplomi, pateicības 15,00 15,00  

2314  Suvenīri 20,00 20,00  

2314 Tēja, pīrāgi 25.00 25.00  

2314 Radošas darbnīcas kopā ar 

vecākiem 

60.00 60.00  

2314 Ziedi vecākiem 30.00 30.00  

   KOPĀ  150.00  

7. 

 

 

 

 

 

 

Balvu pilsētas 

estrāde 

Maijs 

 

 

 

 

Starpnovadu bērnu un 

jauniešu radošais festivāls 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

2311 Diplomi, pateicības 25,00 25,00  

2244 Pārvietojamās tualetes 200.00 200.00  

2314 Apskaņošana 800.00 800.00  

2314 Noformējums 200.00 200.00  

2314 Tējas galds ar uzkodām 

kolektīvu vadītājiem, 

virsvadītājiem 

100.00 100.00  

2244 Piepūšamās atrakcijas 200.00 200.00  



  

 

 

 

 1150 Diskotēka  100.00 100.00  

KOPĀ  1625.00  

10. Balvu pilsētas 

estrāde 

Augusts  

Vispasaules jaunatnes diena  300 1150    orientēšanās 100.00 100.00  

 

 

2314 Noformējums 100.00 100.00  

2311 Pateicības  20.00 20.00  

2314 Balvas uzvarētājiem 30.00 30.00  

2244 Pārvietojamās tualetes 50.00 50.00  

    KOPĀ  300.00  

11. Balvu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Septembris 

Atvērto durvju diena 150 2314 Radošām darbnīcām 30.00 30.00  

2314 Prezenti interešu izglītības 

skolotājiem 

25.00 25.00  

 KOPĀ  55.00  

        

12. Balvu Bērnu un 

jauniešu centrs, 

Balvu pilsēta 

Karjeras nedēļa  2322 Degviela  30.00 30.00  

2314 Suvenīri, prezentiņi 15.00 15.00  

KOPĀ  45.00  

13. Balvu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Novembris 

Viktorīnas, foto konkursa, 

ceļojošā kausa “Mana 

Latvija un ES” pasākums 

50 2311 Pateicības 10.00 10.00  

2314 Kafijas pauze 20.00 20.00  

KOPĀ  30.00  

14. Balvu 

Profesionālā un 

vispārizglītojošā 

vidusskola 

Ziemassvētki Interešu 

izglītības pulciņu 

skolēniem 

200 2314 Konfekšu paciņas katram 

pulciņam pa vienai paciņai 

18x 5 

90.00 90.00  



(Muiža) 

Decembris 

2314 Noformējums 20.00 20.00  

    KOPĀ  110.00  

16. BBJC 

Visu mācību 

gadu 

 

Skolu Pašpārvaldes “Līderu 

skola” 

15 dalībnieki 

katru tikšanās 

reizi 

2314 Aktivitātes, radošās 

darbnīcas 

80.00 (gadā) 80.00  

2314 Kopīgās meistarklases 50.00 (gadā) 50.00  

2322 Degviela  50.00(gadā) 50.00  

1150  Lektori, mentori 100.00 100.00  

KOPĀ  280.00  

17. BBJC 

Visu gadu 

Sociālā riska grupas 

jauniešu integrācija, jeb 

jaunā pavāru skola + 

tematiskie vakari, filmu 

vakari utt 

20 dienā 2314 Pavāru skola  300.00(gadā) 300.00  

2314 Radošās darbnīcas  40.00(gadā) 40.00  

2322 Degviela  20.00 20.00  

1150 Lektors (Papardes zieds) 60.00 60.00  

KOPĀ  420.00  

     

Kopā 

  

3813.50 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Pušpurs 



Pielikums 

Balvu novada Domes  

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

„Par Balvu novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” 

 

Paskaidrojuma raksts par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu  
 

Balvu novada pašvaldības budžets balstīts uz ilgspējīgas atttīstības stratēģiju līdz 

2030.gadam, kurā atspoguļots pašvaldības ilgtermiņa redzējums, stratēģiskie mērķi un ilgtermiņa 

prioritātes. Balvu novada attīstības programma 2018.-2024.gadam ir izstrādāta un tiek virzīta uz 

apstiprināšanu. Attīstības programmas vīzija ir novadā ir veselīga un labvēlīga dzīves vide visu 

vecumu iedzīvotājiem, tajā dzīvo aktīvi cilvēki, kuri veido savu labklājību, radoši apvienojot 

dabas kapitāla, pierobežas, kultūras mantojuma un jauno tehnoloģiju sniegtas iespējas.  

 Novada teritorija 1045,21 km², iedzīvotāju skaits 2017.gada 1.janvārī 13 476, taja skaitā 

Balvu pilsētā – 6891, iedzīvotāju blīvums uz 1km² - 12,9. Balstoties uz attīstības programmu 

pašvaldība ir izvirzījusi attīstības mērķus nākamajam periodam un rīcības to sasniegšanai - tiek 

plānota projektu realizēšana degradēto teritoriju revitalizācijai, siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana  pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa”, Balvu Kultūras un atpūtas centrā, mācību 

vides uzlabošana Balvu pamatskolā un Balvu Valsts ģimnāzijā. 2018.gadā turpinās darbs pie 

lauku prioritāro grants ceļu rekonstrukcijas pieejamības un uzņēmējdarbības veicināšanai, 

meliorācijas sistēmu atjaunošanas lauksaimniecības zemēs plūdu riska mazināšanai, Balvu 

pilsētas stadiona rekonstrukcijas, Balvu ezera krastā sakārtošanas un attīstības.  

Balvu novada pašvaldībai 2018.gadā un turpmāk būtiski ir nodrošināt novada attīstības un 

investīciju projektu ieviešanu un realizāciju, tādējādi uzlabojot dzīves vides kvalitāti novadā, ielu, 

ceļu, dzīvojamo teritoriju, izglītības iestāžu, sporta infrastruktūru. Lai veicinātu Balvu novada 

attīstību, investīcijām infrastruktūrā tiks piesaistīti Eiropas Savienības fondu un aizņēmumu 

līdzekļi. 

Būtiskākās izmaiņas, kas ietekmē Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu: 

• 2018.gadā ir ieviestas būtiskas izmaiņas nodokļu politikā; 

• vērtētie ieņēmumu palielinājums par 382 244 euro, t.sk.speciālā dotācija Balvu novada 

pašvaldībai ir 85 507 euro; 

• ar 2018.gada 1.janvāri ir mainījusies minimālā alga no 380 EUR uz 430 EUR. Algu fondu 

pieaugums visās iestādēs saistīts ar izmaiņām likumdošanā gan saistībā ar minimālās 

algas pieaugumu, gan izmaiņām pedagogu darba samaksā; 

• darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas palielinās no 23,59% uz 

24,09%; 

• palielināts maksimālais diferencētais neapliekamais minimums līdz 200 EUR; 

• pašvaldībā 40% nodarbināto saņem minimālo algu; 

• 2017.gada 1.septembrī pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem ir noteikta algas 680 

euro; 

• Visiem strādājošiem pašvaldībā, izņemot pedagogus, ir palielināta alga pr 50 euro. 

 Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžets izstrādāts, ievērojot likumos „Par 

pašvaldību budžetiem”, „Par pašvaldībām”, „Par budžetu un finanšu vadību”, ”Par valsts budžetu 

2018.gadam”, kā arī nodokļu likumos, Ministru kabineta noteikumos un citos normatīvajos aktos 

paredzētās prasības. 

Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžeta prioritātes ir sekojošās: 

• sociālo pabalstu saglabāšana maznodrošinātajai sabiedrības daļai; 



• novada infrastruktūras attīstība un sakārtošana, turpinot piesaistīt Eiropas Savienības 

struktūrfondu līdzfinansējumu projektu īstenošanai; 

• kvalitatīvas izglītības iestāžu sistēmas nodrošināšana; 

• nekustāmo īpašumu sakārtošana tādējādi uzlabojot dzīves vides kvalitāti Balvu novadā;  

• uzņēmējdarbības attīstība Balvu novadā, palielinot privāto investīciju reģionā; 

• sabiedrības kārtības un drošības pastiprināšana. 

Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžeta prioritātes nemainīsies salīdzinājumā ar 

iepriekšējiem gadiem un tiks nodrošināti izdevumi izglītībai, sociālai aizsardzībai, kultūrai un 

sportam, veselībai, sabiedrības kārtībai un drošībai.  

 

Pašvaldības budžeta ieņēmumi 

 
 Balvu novada pašvaldības konsolidētā budžeta ieņēmumu apjoms 2018.gada plānots 

15 308 489 euro, no tiem pamatbudžeta ieņēmumi 14 888 546 euro (97,2%) un speciālā budžeta 

ieņēmumi 419 943 euro(2,8%), kas ir par 6,5% vairāk nekā 2017.gadā. 

Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus veido nodokļu ieņēmumi – iedzīvotāju ienākuma, 

nekustamā īpašuma nodoklis, azartspēļu nodoklis; nenodokļu ieņēmumi, kuros ietilpst pašvaldību 

nodevas, naudas sodi, ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas, kā arī citi nenodokļu 

ieņēmumi; transfertu ieņēmumi (maksājumi) no valsts un pašvaldību budžetiem un budžeta 

iestāžu maksas pakalpojumu ieņēmumiem.  

   Pašvaldības pamatbudžeta lielāko finansējuma apjomu veido valsts budžeta transferti, un  

2018. gada budžetā tie ir 6 196 902 euro  jeb 41,6 % no ieņēmumiem, no tiem saņemtie valsts 

budžeta transferti noteiktam mērķim ir 2 502 474 euro jeb 40,4 %, no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētājiem projektiem 684 629 euro jeb 11%, saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda  2 887 942 euro jeb 46,6%, pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

iestāžu transferti 121 857 euro jeb 2%. Valsts budžeta transfertu noteiktam mērķim 

samazinājums pret 2017.gada plānu ir 10%, tajā skaitā mērķdotācijas pamata un vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai samazinājums par 4,6%, interešu izglītības pedagogu 

darba samaksai pieaugums par 7,4%, 5-6.gadīgo bernu apmācībai pedagogu darba samaksai par 

15%,  Valsts atbalsts Tilžas internātpamatskolai 2018.gadā tiek planots  252 115 euro, kas ir par 

45 946 euro mazāk pret 2017.gada sākotnēji plānoto, finansējums ir samazināts par 15%. 

Mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai plānots 14490 euro. Valsts 

budžeta dotācija 1-4.klašu ēdināšanai plānota 86 380 euro, dotācija 2018.gada janvāra mēnesim 

10377 euro tika ieskaitīta 2017.gada decembrī. Dotācija Balvu Valsts ģimnāzijai 2017.gadam 

plānota pec 2017.gada piešķirtā - 3686 euro. Valsts dotācija feldšeru – veselības punktu 

uzturēšanai tiek plānota 33700 euro. 

Nodokļu ieņēmumi 2018.gadā tiek plānoti 5 983 231 euro jeb 40,2% no pamatbudžeta 

ieņēmumiem. Iedzivotāju ienākuma nodoklis 2018.gadam ir plānots 5 418 219 euro apmērā, kas 

ir par 6,4% vairāk nekā 2017.gadā, īpašuma nodoklis 488 441 euro apmērā. 

 



     Budžeta iestāžu ieņēmumi (ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, par 

īpašuma nomu un īri u.c. maksas pakalpojumi) plānoti 2 362 868 euro un kopējos ieņēmumos to 

īpatsvars ir 15,9 %.  

Pašvaldību budžeta transferti 2018. gada budžeta ieņēmumos veido nelielu daļu – 2 % jeb 

304 401 euro, kas ir 68 840 euro vairāk nekā 2017.gadā. 

Azartspēļu nodokļa ieņēmumi 2018.gadam ir plānoti  76 571 euro apmērā, kas ir 0,5% no 

pamatbudžeta ieņēmumiem, kas ir par 23 705 euro vairāk nekā 2017.gadā. 

Nenodokļu ieņēmumi 2018.gadam ir plānoti 41 144 euro, kas ir 0,3% no pamatbudžeta 

ieņēmumiem, t.sk. ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 16 592 euro, izejot no 

noslēgtājiem līgumiem. 

Kopējie plānotie pamatbudžeta finanšu resursi ir 20 139 676 euro, kas sastāv no pamatbudžeta 

plānotajiem ieņēmumiem 14 888 546 euro, plānotajiem aizņēmumiem no Valsts kases 3 722 688 

euro, atlikuma uz gada sākumu 1 528 442 euro. 

   Speciālā budžeta ieņēmumi 2018.gadā plānoti 419 943 euro, t.sk. dabas resursu nodokļa 

ieņēmumi 30 000 euro, autoceļu (ielu) fonda mērķdotācija 389 943 euro. Salīdzinot ar 2017.gada 

budžetu plānots par 21 012 euro vairāk, t.sk. autoceļu (ielu) fonda līdzekļi par 11 012 euro 

vairāk. 

 Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi gada sākumā netiek plānoti. 

 

 

 



Budžeta izdevumi 
 

 Balvu novada pašvaldības ieņēmumi tiek novirzīti pašvaldības funkciju nodrošināšanai - 

izdevumiem no budžeta finansētajiem institūciju, t.sk. pašvaldības izglītības, kultūras, sporta 

iestāžu, sociālā dienesta uzturēšanai, novada pasākumu finansēšanai, novada infrastruktūras 

uzturēšanai. Pašvaldības konsolidētā budžeta izdevumi 2018.gadā plānoti 19 111 980 euro , no 

tiem pamatbudžeta izdevumi 18 612 966 euro, speciālā budžeta izdevumi 496 316 euro, 

ziedojumi un dāvinājumi – 2698 euro. Izdevumu finansēšanai tiks izmantots budžeta līdzekļu 

atlikums gada sākumā, kas sastāda 1 715 121 euro, no tā pamatbudževuma atlikums 1 528 442  

euro, speciālā budžeta – 183 981 euro, ziedojumi un dāvinājumi – 2698 euro, kā arī aizņēmumu 

līdzekļi 3 722 688 euro apmērā ES projektu realizācijai. Pašvaldības budžetā ir paredzēti 

izdevumi infrastruktūras uzturēšanai, iestāžu finansēšanai, ES projektu līdzfinansējumam, valsts 

dotāciju izlietojums pašvaldības funkciju izpildei.  

Vispārējie valdības dienesti 

Vispārējo valdības dienestu uzturēšanai ir paredzēti 1 639 107 euro apmērā, kas sastāda 

8,8 % no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem. Kopējos uzturēšanas izdevumos ieplānoti arī 

pagastu autobusu uzturēšana izdevumi skolēnu pārvadājumiem, Lazdulejas pagasta pārvaldes 

jumta remontam 1636 euro, programmas “Lietvaris”iegādei 4000 euro, Kubulu pagasta pārvaldei 

telpu remontam 10 000 euro, Vīksnas pagasta pārvaldei remontiem 1360 euro. Plānotie izdevumi 

ir par 24 331 euro lielāki pret 2017.gadu. Izpildvaras funkciju administrēšanai, ko veic Balvu 

novada pašvaldība, noteikts budžets 943 820 euro, t.sk. 4840  euro programmas iegādei, 4945 

euro datortehnikas iegādei,  pagastu pārvaldēm administratīvo funkciju veikšanai 506 690 euro. 

Deputātu darba samaksai plānoti 69260 euro. Aizņēmumu apkalpošanas maksājumi tiek plānoti 

16 840 euro apmērā, kas ir par 2228 euro vairāk kā 2017.gadā, uz gada sakumu procentu likme 

aizņēmumiem ir 0, apkalpošanas maksa 0,25%. Biedru maksas plānotas 28 611 euro un 

izdevumiem neparedzētiem gadījumiem noteikti asignējumi 30 000 euro. Balvu novada 

pašvaldībā darbojas Vienotais valsts un pašvaldības klientu apkalpošanas centrs, plānotais 

budžets 2018.gadam centram ir 42 250 euro.  

Sabiedriskā kārtība un drošība 

Sabiedriskās kārtības un drošības nozares izdevumi noteikti 220 865 euro apmērā jeb 

1,2% no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem, 2018.gadā ir pieaugums par 34 596 euro. Balvu 

novada pašvaldības policijas uzturēšanai plānoti 103 552 euro, pret 2017.gadu izdevumi ir 

palielinājušies par 17,6 %. Pašvaldības policijas darbības veikšanai ir iegādāts vēl viens 

transportlīdzeklis, visiem darbiniekiem ir paredzēta veselības apdrošināšana. Dzimtsarakstu 

nodaļas uzturēšanai ir plānoti 73 868 euro, kas ir par 18,6% lielāki pret 2017.gadu, ir paredzēti 

1505 euro jumta remontam un 1600 euro datoru iegādei. Atskurbtuves darbības nodrošināšanai ir 

paredzēti 43 445 euro, pieaugums ir par 20,7%, jo iestādē ir nodarbinātas 4,75 amatu vienības ar 

minimālo algu, algu izmaiņas skar visus darbiniekus. 

Ekonomiskā darbība 

Ekonomiskās darbības nodrošināšanai plānoti izdevumi 2018.gadam 371 716 euro 

apmērā jeb 2% no kopējiem izdevumiem, kas ir par 36 099 euro lielāki pret 2017.gada plānoto. 

Balvu novada pašvaldības Būvvaldes funkciju nodrošināšanai paredzēti 44 213 euro, tas ir par 

4056 euro lielāki pret 2017.gada plānoto. Pašvaldības aģentūra „Ziemeļlatgales Biznesa un 

tūrisma centrs”, kuras budžets ir 79 385 euro, kas ir par 8 180 euro mazāks pret 2017.gada 

plānoto, tiek pārskatīta aģentūras struktūra. Pašvaldības PVN samaksai valstī ir paredzēti 72 660 

euro, paredzēts finansējums Latgales speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes uzturēšanai 2849 

euro, biznesa ideju konkursam 5 000 euro finansējums. ERAF projekta “Investīcijas 

uzņēmējdarbības dažādošanai un konkurētspējas uzlabošanas Balvu novadā” tehniskās 

dokumentācijas apmaksai paredzēti 36 300 euro.  



 

 

 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

Pašvaldības budžetā 2018.gadam novada teritorijas un mājokļu apsaimniekošanas 

paredzēti 2 681 006 euro jeb 14,4% no kopējiem pašvaldības pamatbudžeta izdevumiem. Ielu 

apgaismojumam ir paredzēti 90 677 euro, tai skaitā ielu apgaismojumam Balvu pilsētā 82 877 

euro, plānoti izdevumi ir lielāki par 319 943 euro pret 2017.gadā plānoto, Balvu novada attīstības 

programmas 2018.-2024.gadam paredzēti 6020 euro, projekta, tehniskās dokumentācijas izstrādei 

25 000 euro, Biedrību LEADER projektu līdzfinansējumam 1000 euro, Gransts ceļu pārbūves 

projektiem 430 730 euro. Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai paredzēti 2 584 309 euro, 

pašvaldības aģentūras “San-Tex” izdevumi 1 542 544 euro, pašvaldības dotācija 275 038 euro 

apmērā paredzēta pilsētas labiekārtošanai un apzaļumošanai, lietus ūdens kanalizācijas 

uzturēšanai. Pašvaldības dotācijas labiekārtošanai un apzaļumošanai palielināta par 30078 euro, 

t.sk. sabiedriskās tualetes iegādes atlikušais maksājums 11 201 euro, jaunā pļavēja iegādei 6000 

euro. 2018.gadā ir paredzēts pilsētas estrādes grīdas remonts par 17 700 euro, futbola laukuma 

apgaismojuma ierīkošana  8877 euro, pilsētas rotaļu laukuma labiekārtošanai 11 000 euro, 

apgaismojuma ierīkošanai 2565 euro, bīstamo koku griešana novada kapos 12 000 euro. 

Finansējums paredzēts Tilžas pagasta Darbnīcu un Ceļu daļas vadu tīklu savienošana ar centrālo 

ūdens padevi 13 100 euro, Rozu kapu kapličas remontam 5357 euro, pašvaldības līdzfinansējums 

iekšpagalmu sakārtošanai, asfalta ieklāšanai, rotaļu laukumu izbūvei, daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes paaugstināšanai 10 000 euro, Vīksnas pagastam krūmgrieža iegādei 616 euro, 

Lazdulejas pagastam zāles pļāvēja iegādei 400 euro, Briežuciema pagastam pašvaldību dzīvokļu 

remontam 2500 euro.  

 

 



Veselība 

 Veselības iestāžu uzturēšanai paredzēti 146 763 euro, kas ir par 34,5 % lielāki pret 

2017.gada plānu. Veselībai ir paredzēti 0,8 % no pašvaldības pamatbudžeta. Novadā darbojas 

seši feldšeru – veselības punkti, 2018.gadā turpinās projekts “Pasākumi vietējās sabiedrības 

veseelības veicināšanai Balvu novadā”, kam paredzēti 96 141 euro. 

Atpūta, kultūra un reliģija 

Atpūtas, sporta, kultūras un reliģijas izdevumiem pašvaldības 2018.gada budžetā 

paredzēts finansējums 2 203 086 euro jeb 11,8% no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem, kas ir 

par 63 707 euro mazāk pret 2017.gada plānu. Sporta pasākumu novadā nodrošināšanai ir 

paredzēti 812 099 euro,t.sk. Balvu ilsētas stadiona rekonstrukcijai 693 293 euro. Bibliotēku 

uzturēšanai ir paredzēti 297 435 euro, kas ir par 24 435 euro vairāk nekā 2017.gadā plānots. 

Muzeju uzturēšanai paredzēti 122 559 euro, kas ir par 8855 euro lielāki pret 2017.gada plānu. 

Kultūras namu izdevumu finansēšanai ir paredzēti 475 781 euro, no tiem 202 639 euro ir 

paredzēti Balvu Kultūras un atpūtas centram. Balvu Kultūras un atpūtas centra paredzēti kultūras 

pasākumi visa gada garumā par kopējo summu 51 095 euro, pārējiem pasākumiem ir paredzēti 48 

500 euro. Reliģisko organizāciju atbalstam ir paredzēti 31 531 euro, kas ir par 24 291 euro vairāk 

nekā 2017.gadā. 2018.gadā turpināsies EKII projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Balvu Kultūras un atpūtas centrā” par summu 299 546 euro, paredzēti līdzekļi 

1837 euro biedrību LEADER projektu līdzfinansējumam, XXVI Vispārējiem latviešu Dziesmu 

un XVI Deju svētkiem ir paredzēts pašvaldības finansējums 50 604 euro apmērā, plānota 

LEADER projekta “Daudzfunkcionāla laukuma izveide pie Krišjāņu tautas nama” realizācija 

12 099 euro apmērā. Pašvaldības izdevumos paredzēta Balvu pagasta tautas nama jumta remonta 

pabeigšana 6166 euro, Vectilžas dāmu deju kopas vadītājai atalgojums, Balvu Kultūras un 

atpūtas centra skolēnu tautu deju kolektīvu vadītājas atalgojums, Vīksnas tautas nama aprīkojuma 

iegāde 650 euro. Pašvaldības budžetā ir paredzēts finansējums Motosporta klubam “Motokruīzs” 

1500 euro, biedrībai “Balvu karate klubs” 1200 euro. 

Izglītība 

Pašvaldības pamatbudžeta izdevumu daļā novada attīstības prioritātei izglītībai – 

izglītības iestāžu uzturēšanai un ar izglītību saistīto pasākumu finansēšanai - plānoti 8 998 270  

euro jeb 48,3%, kas ir par 54% jeb 3 157 992 euro vairāk pret 2017.gada plānoto.  Pašvaldības 

dotācija ir paredzēta 5-10.klašu skolēnu brīvpusdienām, 5-6. gadīgo bērnu brīvpusdienām, 

internāta skolēnu ēdināšanai, no 01.09.2018 ir paredzēta ēdināšanas kompensācija 10-12.klašu 

skolēniem viena euro apmērā, kopējais gada finansējums ir 129 011 euro , 1-4. klašu skolēnu 

brīvpusdienām no valsts budžeta līdzekļiem – 96757 euro, mācību līdzekļu un mācību literatūras 

iegādei  - 27 908 euro. Izglītības iestāžu 2018.gada budžets: pirmsskolas izglītības iestādēm 

1 236 148 euro, pamatskolām – 1 363 197 euro, vidusskolām – 1 997 470 euro, kā arī Balvu 

Mākslas skolai 119 924 euro, Balvu Mūzikas skolai 328 838 euro, Balvu Bērnu un jauniešu 

centram – 82 242  euro, Balvu Sporta skolai – 318 482 euro. 2018.gada budžetā ir paredzēti 

līdzekļi Balvu mūzikas skolas klašu remontam 7000 euro, Balvu Profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas datortehnikas iegādei 7500 euro, ēku apsekošanai 5000 euro, 

Tilžas vidusskolas 2000 euro materiālu iegādei, 5 datoru iegādei 3500 euro, Stacijas pamatskolai 

6000 euro remontiem, PII Sienāzītis  3 100 datora un interaktīvas tāfeles iegādei, PII Pīlādzītis 

12 600 euro telpu remontiem, 350 euro veļas mašīnas iegādei, 888 ārdurvju kontroles sistēmai, 

vējlogu ierīkošanai telpās 1200 euro, Bērzpils vidusskolai internāta notekcauruļu nomaiņai 3425 

euro, veļas mašīnas iegādei 350 euro, Tilžas PII sintezatoras un virtuves skapja iegādei 550 euro, 

Balvu pamatskolai 3000 euro skaņu aparatūras iegādei, Balvu peldbaseinam 2587 LED 

prožektoru nomaiņai. Finansējums 37 417 euro apmērā paredzēts izglītības, kultūras un sporta 

pasākumiem. 160 000 euro paredzēti norēķiniem par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem. Izdevumi skolēnu transporta kompensācijām ir paredzēti 4500 euro 



apmērā. Pašvaldības budžetā ir paredzēta septiņu ERASMUS+ un Nord Plus projektu 

turpināšana, paredzēta PII “Ieviņa”siltināšana par 207 626 euro, Balvu Valsts ģimnāzijas un 

Balvu pamatskolas mācību vides uzlabošana par 2 628 812 euro. Kopā izglītībai ir paredzēti 13 

projektu realizācija, divi projekti atrodas izstrādes stadijā. 

Sociālā aizsardzība 
Sociālās aizsardzības izdevumi 2 352 153  euro apmērā jeb 12,6% no kopējiem 

pamatbudžeta izdevumiem. Plānoto izdevumu pieaugums 2018.gadā ir 10% pret 2017.gada 

plānu. No asignējumiem sociālai aizsardzībai 434 901 euro paredzēti pabalstiem un palīdzībai 

pašvaldības maznodrošinātajiem iedzīvotājiem. Pansionāta ”Balvi” darbības nodrošināšanai 

paredzēti 1 116 798 euro, kas ir par 84 049 euro lielāks pret 2017.gada plānu,  no tiem 

pašvaldības dotācija ir 421 458 euro, pansionātā ir palielinājies iemītnieku skaits no citām 

pašvaldībām, kas maksā par savas pašvaldības iedzīvotajiem.  Mājas aprūpei ir paredzēti 38 164 

euro, sociālo māju uzturēšanai 42 088 euro, sociālā dienesta darbībai 426 622 euro,bāriņtiesai 

126 083 euro, ir paredzēts finansējums datora iegādei 800 euro. 2018.gada budžetā ir paredzēts 

finansējums biedrībām – 4810 euro. 2018.gadā turpinas projekti – Asistenta pakalpojumi 

personām ar invaliditāti148 900 euro, Deinstitucionālizācijas pasākumu īstenošana Latgales 

reģionā 3758 euro, profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās 2829 euro. 

 

Speciālā budžeta izdevumi 2018.gadā plānoti 499 014 euro apmērā, tai skaitā vides 

aizsardzībai no dabas resursu nodokļa ieņēmumiem 30 000 euro, ekonomiskajai darbībai 

(autoceļu (ielu) uzturēšanai) 466 316 euro, muzeja izdevumiem no ziedojumiem 2619 euro, 

Bērzpils vidusskolai Krišjāņu filiālei 77 euro,  no tiem 186 390 euro atlikums uz gada sākumu.  

 

Saistības 

Uz 2018.gada 1.janvāri pašvaldībai ir 66 aizņēmumu līgumi un viens galvojums,  no tiem 

2018.gadā beigsies atmaksa 6 līgumiem. Balvu novada pašvaldības saistību apjoms ir 6 810 413 

euro. 2018.gadā pašvaldības aizņēmumu apjoms ir 885 341 euro, t.sk. 63 767 euro atmaksa pēc 

projektu pabeigšanas, procentu un apkalpošanas maksājumi ir 16 840 euro.   
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  A.Pušpurs  

 
 
 


	saistosie noteikumi Nr.1, pielikums lemumam Nr.1
	1 pielikums
	2_pielikums
	3_pielikums
	4.pielikums
	5.6.7.pielikumi
	8 pielikums
	9 pielikums
	10.pielikums
	11.pielikums
	12.pielikums
	13.pielikums
	13A.pielikums
	14.pielikums
	15.pielikums
	16.pielikums
	17.pielikums
	18 pielikums
	19.pielikums
	20.pielikums
	paskaidrojuma raksts

